Kamel

L

ERSATZTEIL-LISTE

KLD 330

(KA 330)
(KL 330 A)




Masthinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen/Baden

Ersatzteil-Liste

KLD 330

(KA 330)
(KL 330 A)

L

o 013 | 058




Inhaltsverzeichnis
Seite
Viorwort . 3 Muotor
plldegite , . o n5in s 4 Kurbelgehiuse-Oberteil . .
Getrieb Bild H"!r
- olve ildseite . e
Ciehanse, Riddanf, Vargelege- Kurbelgehfuse-Oberteil . .
ege
v_vrll:l, Hauptwelle mit Kegel- Kurbelgehiuse-Oberteil, Ul-
FIEE o R 5 Wanme . . i s 4 aioae s
Ausgleichgetriehe, Hauptvor- Lylinder, Kurbelwelle, Plenel-
Emwel e, Zapfwelle, Lager- E-}]n e gy 2 I
bMeld Ny R Rl 6 ildseite .., . ...
Bildssite ., o5 5 & 7.8 T T VR T
Lagerdeckel, Riemenscheiben- Bildeeite ., ... ...
antrieh, Schmierkasten ItrJ- Zylinderkopf . . . . . . .
wellenschaltung, Schaltwe le, Zylinderkopfhanbe, Nodken-
Gthill-r'!:l{tdlﬂ e oA R 9 welle, Steuerungsreile f. Ein-
al;a.r.i'ismd'rt:r, Hinterachse, &d Auslall L
gl Nl ST i [¥] uerungsteile fir Lin- und
Bildseiee .. o L 11-12 Auslafl, Smmiﬂﬁlil;m::p’:m
m”!ftnl:lilsﬁﬂtmg, Hand- Bildseite . . Oy g
Err:ﬂ“;r fgfmct:m:::li und gfhmierutpump:,%milrﬂl-
msbacke f. Getni 13 er .o . . .
Eé:liluite d lt .mfm.‘ 14 Sdrnitfﬁllel:‘ﬂhhr mit Befesti-
C aliung, Dedie rom Ge- ung!tni A Sduniemﬂeit A
trichegehause, Schalthebel , 15 E‘ﬂ!-r!r'ﬂpumpe und Fﬁrdgcr-
‘{]:l:;-egu]ufung. Fullgashebel 16 g“'l" s Cx GbisdEls
upplung ildseite .. .. ...
!fupplungsgfehlm!, Hohlwelle, A’.'"”;"'hl i I"‘H‘pﬁnl’“"‘
e S o
Eﬂdlui:n._l- O TN L"ﬁﬁf:';:':ﬁr“m'il' oty
SR e = e 1 d) Krafestoffilter mit Befestigung,
Antriebswelle, Zweifachkpplg. 23 :{":;tlsﬁt:ﬂ:"““ malkﬂm
B‘g:"!ﬂ“md!“ o mit Befestigungsteilen . .
etestigungsteile,” %mw Rildseite
;-;!Ip I II‘F[.II'IE.- Hin o= a Kuh“ﬂ&#!ﬁlhll ;'“it -ﬁ;'lt;hrb
F?EEI:&I" i rk S ;Egnﬁmcfnit:guna. Kihilufr
g e, Werkzeugkasten = | wakllefs.Babrome As i
Kraftstoffbehdle. Kraftstoffltg. 27 :‘iﬂ':::l:'mhﬁmm Auspuff-
Kraftstoffleitg., Motorhaobe, E'rldielut: S N
Vorderachskonsole, Varder MNormiats W el
achse, Vorderachsschenkel . 28 Bildseit .1
Varderachsschenkel, Lenk- Mii‘b"ferl: 2HILECRPR UL
schenkel, Lenkschubstange, Mihwerk mit Schwinge . .
Anhangekupplung . .. . 29 Sonderausriistungen PR
Ai;lkkm;ihln vlkrdn:;\-'urd:r— Bildseica
radkotfligel, Vorder- ond R e O B
Hinterrader, Riickstrahler . . 30 Naahigng, Zepinele gung.
elr:frinnlle Ausriisiung ‘ al V:nteﬁg. Spur B-:Iuiung:-
Bil dsl BN s T 32 wichee, Einzelradlenkbremse
Elektrische Ausriistung 33 ropplicht, Ridcscheinwerfer
Bildswite . .. .. .. 4 Hntf(spieget ....... :

59-60
61-64
63-66

67-68

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Handler eine Unterlage zar
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzieillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihliz zu halien. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unlichsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedart
bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar, Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kaufer
itber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen {ibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung !
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- ond Motor-Nummer
2. Die Getriche-Nummer

3. Dic beniditigte Stiickzahl
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer

vorliegender Ersatzieilliste
(Im Zwelfelsfalle Muster oder Skizze einsenden)
5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnommer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts
auf der Vorderadiskonsole eingeschlagen.
Diie Motornammer befindet sich auf dem Typenschild and rechts hinter
dem Brennstoffilter unter den Brennstoffleitungen.
Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.
Wie bei Bestellungen sind diese Nr. auch bei Ridisendungen (Garantichean-
standungen} anzugeben. Am besten versehen Sie die zurtidizusendenden Teile
mit einern entsprechenden Anhinger. Diese Anhinger ktnnen vom Werk bezogen
werden. Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma
belastet.
Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesstrt.
Bildnummern in ¢ ) sind in den Abhildungen dieser Liste nicht enthalten,

MASCHIMENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GUTMADINGEN/BADEN
ORERLINGENRODENSEE




{¥ .
/i CGetriebe
Gehiiuse, Riicklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle
mit Kegelritzel
inid. vnd e
Bt Benennung DN Teilnummer Beinerkung
Hummor sl
m Zus. Bau Getriebe (ohne Kredhg) | | 3323002 01
Gerricbegehiuse | 22 221 0001
(3 Zus., Bau Riicklaufrad 1 2222000 03
4 | Radklaufrad i 33231 0010
5 Laufbuchee 1 227221 M1 50
& Ridklaufachse 1 22221 00 15
7 Sechskantschraube mit Zapfen
M 10x40 1| 561/55
B Federring B 10 1 127
9 | Verschlulflscdhraobe M 222 1,9 1 00 950 02 10
[ 10 | Dichtring C 22x 19 1 7603
(11} | Zus. Bau Vorgelegewelle 1 33 220 00 09
12 | Vorgelegewelle 1 33222 00 20
12a | Triehwelle | 33122600 19
| 12b | Walzenkranz 28 x 33x 17 (K28117) | 1 00 994 06 12
13c | Triebrad (ftir Zapfwelle) 1 3322600 13
124 Ring‘r'll]un]agcr 60T 1 624
120 | Sicherungsring ] 23x 1,2 1 00992 01 35
13 | Vorgelegerad Z = 20 1 33 223 00 1D
14 | Vorgelegerad Z == 25 1 471 33223 00 11
18 | Vorgelegerad Z = 30 1 &25 33223 0011
| 16 | Skcherungsring 50x2 1 471
7 Ring!‘il[ﬂlﬂlﬁer 6208 1 625
18 | Sicherungsring 40 x 1,75 1 5417
| 19 | Ringrillenlager 6208 N 1
p 20 | Sprengring Sp 80 A 1 471
21 | Mahantriebsrad 1 33 35200 10
22 | Sicherungsring 40 x 1,75 i
(23) | Zus. Bau Hauptwelle m, Kegelritzel | 1 25 22002 07
3 | Hauprwelle mit Kegelritzel Z=7 | 1 1% 223 09 31
{ 35 | Lagrrbudise fir Haopiwelle 1 32222105 50
g 284 | S-annhiilse i 7127201 54
-3 I | Eegellager 32 209 1 720
: - 28 | Kegellager 30209 PH 15 1 710
.3 9 Sicherungshlech 45 @ 1 70952
B 30 MNutmutter M 45 x 1.5 1 70852
L N | Sdhicherad t. Gang und R-Gang | 1 2227200 10
e 32 | Schicberad 2. Gang und 3. Gang | 1 2227200 11
@ 'E" 33 | Schieberad 4. Gang und 5. Gang | 1 23222 0012
n 34 | Einstellscheibe, Stirke nach Bedarf| x . 00 94913 099 40
E as Sicherungsblech 95 @& 1 70952
36 | Nutmotter (12 Nut) M 95 x 1,5 1 JORS2
“g ;& b ¥ J :ﬂ,'-"nh:nkmnx. wWoiis 2 5407
35 3 o 38 | Zwischenring 1 - 22 27201 51
35353
EXST |

Dia U | | gesarrins Bidd-Husssmeen vt alesn midst in der AbbiZéung. Bal Basiellung Matsr Febegmisll- und Getrigbs-Mummer sageban
4 2 Bildsgite 4 |




o
126

" 4 s

m n

119

Ausgleichgetriebe
Hauptvorgelege

lagergehause - Spannschraube
Spannscheibe

Zapfwelle -Lagerung
Lagerdeckel
Riemenscheibenantrieb
Schmierkasten
Zapfwellenschaltung

Deckel
Oelmelistab




& |1 2
VS Getriebe Getriets
Lk.r ﬂl'i'l llﬁ A Lo Lagerdeckel, Riemenscheibenantrieb, Schmier-
YOG usgled ﬂ"“:r I':- Hauptvorgelegewelle, kasten, Zapfwellenschaltung, Schaliwelle,
W Zapfwelle, Lagerdeckel Gehiusedeckel
Wifd i | A lw A
::::LI Kenonnurng o DIN Teilnummer Bemerkung P ovarnat Bcnennun“ it DIN Teilnummer Bemerkung
m Lab. Awnplei ciriche 1 9 B5 Abstandbichse 1 2222600 53
a0 i‘lllnRIFltIlLthdw i gggg? %g} 86 Sid'l.tmﬂl?rin.g A 35x125 5d. i | 471 hnl,
A1 | Ausgleich: Kegelrad v 27337 01 10 87 | Sdhaltmuffe | 22 736 00 25
a1 Ausgleich- Trabant 2 222320011 B8 Dichrung 02 u i stark X 00 9096 (0 10
43 Aupleichachse i 713320015 an Sltnkﬁidlfiuhﬂ M 10x20 4| 6355
M | Zylinderstift 6 m 6 x 55 1] 75 90 | Schutzkappe 1 22226 00 07
45 | Stimrad Z = 59 1 2293301 10 9 Ha‘h!ﬂln schraube M 6x10 3| 86355
86 | Sechskantpaiflschranbe M 14 x 45 | 8 609 17 333 00 90 92 | Federring B 6 3 127
47 | Kronenmutter M 14 8| 935.3D 93 | Walzenkranz 14x18x17 (K 14/17) | 1 00 994 07 12
48 | Splint 2 x 28 B o4 (94) | Zsb. Riemenscheibenantrieh 1 2222001 15
49 | Scheibe 15 ¥ 125 {95) | Zsh. Gehiuse mit Ritzelwelle 1 2222001 16
i50) | Zsh. Hauptvorgelegewelle 1 33 23001 06 9% Giehfiuse fiir Riemenantrieh 1 22 226 0002
51 Haupivorgelegewelle Z = 10 1 332330120 97 R!tzelwrll: i 2% 226 01 21
51 Tni[«er‘rn‘i:’% == B0 1 2% 93303 11 98 | Ringkegellager 31207 1 720
53 | Kegellager 31 309 1 720 99 | Ringkegellager 30207 1 730
54 | Kegellager 32 308 i 710 100 | Distanzring 1 22 326 02 52
55 | Pafifeder A 12 x 8 x 52,5 | 00 991 07 05 101 | Abstandring 1 27 226 00 53
56 | Lagergehiuse fiar Hauptvorgel, 1 332330002 102 | Radialdichtring A 45x72x12 1| 6503
51 | Ausgleichscheibe (nach Bedarf) x 337330053 103 | Paflieder A 10x6x 45 1 | 68855160
58 | Zwischenring 1 33 233 00 51 104 | Riemenscheibe 1 21 22601 03
59 | Ausgleichscheibe (St. und Stiickzahl 105 | Sicherungsblech 35 @ 1| 70992
nach Bedarf) 1-2 00 995 74 40 106 | Nutmutter M 35x1.5 1| 70852
60 | Rundschnurring 90 x § 1 00 99 07 0% | 107 | Sechskantschraube M 14 x 35 4]931-8C
&1 | Runbschnurring 100 x 5 1 00 996 08 05 108 | Federring B 14 4 197
62 Bremsschild 1 13 147 00 08 109 | Dichtun 0,1—03 stark (n. Wahbh | x 22 221 00 9%
63 | Bremsschltissel i 3324200 16 q 110 | Zsh. ierkasten | 2223001 30
64 | Ausgleichscheibe (nach Bedarf) x 3324200 51 11 | Sicherungsblech 1 22221 00 99
65 | Radialdichtring B 44 x 60 x 10 | 1 |6504 4hnl. - 112 | Sechskantschraube M 6x 12 2]19%338C
b6 | Sechskantschraube M 14 x 40 2| 931-8G ' (113) | Zsb. Zapfwellenschaltung i 33 32000 35
&7 | Federring B 14 2 127 (114} | Zsb. Schaltwelle 1 27 220 00 36
68 | Sechskantschraube M 14 x 45 2 |9318G 15 | Schalewelle 1 22 226 00 22
59 Federing B 14 1 177 116 | Schaltfinger 1 72 23600 23
(70) | Zsb. Zapiwelle vollstindig mit 17 | Sicherungsring 20x 1,2 1| 4
Lagerung 1 77790 01 19 118 | Kerbstift 6x32 1 1471
(T1) | Zsb. Za e 1 7223001 10 19 | Absperrfeder 1 12 1760043
71 | Zapfwelle 1 212360220 | 120 | Spannetift 6x 24 1] 1481
73 | Wilzlagerbolzen 1 22 2260093 - (121) | Zsb. Gehinsedeckel 1 22 220 00 04
(74) | Zsb. Kegelrad i 22 3300012 122 | Gehausedeckel 1 22 121 02 05
75 | Kegelra 1 2223601 10 123 | Zylinderstift 13m 6x25 4| 75
76 | Na 1 22 22600 32 124 | Sechskantschranbe M 10x 40 9| 93180
I7 | Halbrundniete 8 x 30 1| &60-St 00 995 04 55 . 125 | Federring B 10 9 127 :
78 | Palifeder A 10x6x40 1 | G385-60 126 | UlmeBstab 1 22225 0032
(79 | Zsb. Lagerdeckel 1 2222001 22 127 | Verschluflschraube M 22x 1,5 1 00 990 01 10
B0 | Lagerdeckel fiir Zapfwelle 1 21 236 01 05 128 | Diichtring C 22x29 1] 7603
BY | Schriglager Q A 35 1 628 [ 129 | Blindflansch 1 22 721 00 95
82 | Dedkel | 22 276 02 05
83 | Sechskantschraube A M Bx 18 8| 87-8G
84 Radialdichtring A 45265 x 12 1 6503
Don in | ] gesstrhen Wld-Wummern stichalsen nid in der Abbideny. Bei Busiullusg Mater., Fohepentsll. usd GairisbeMummar ongeben Ui in | | gwstzten Bild-Hummers enditises nicht in dor Abiildung, Dol Deitellung Mober., Fohmedel: wnd Getrisbs-Nummer osgbes
| tu Blidseire 7/8 |3 4 RS e |

W—



12

153152
[/ e »
. f 166

Achstrichter lu.r
Hinterachsen I u.r.
Achslager [u.r /
Bremshebel |ur :
Differentialschaltung g
Schaltgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgesfange

Bremse




Getriebe/Bremsen Getriebe
Achstrichter, Hinterachsen, Bremse Differentialschaltung, Handbremse,
Bremstrommel und Bremsbadke f. Getriebebremse
end B Bild- und
s Benennung ol PIN Teilnummer Bemerkung lihmmin Benennung :‘ DIN Teilnummer Bemerkung
(130) | Zsb. Achstri
O30 | Zob, Aduwertcaies. rechis : 3523001 20 (181) | Zus. Bau Differendalschaltung | 1 2223000 35
132 | Achstrichter links N 33 231 00 02 I]Ig} Zsh, Schaltwelle 1 72 230 00 36
133 | Adhstrichter rechts i 332310003 Schaltwelle 1 222320012
134 | Ringrillenlager 6017 2| @33 }ﬂ Verbindungsrohr 1 21 232 00 55
135 | Schmiernippel H1 A8 31 7i412 186 !c”h"t'h’ 6 x 32 1 1471
136 | Sechskantschraube M 14 x 45 14| 931.8G R | o, Stnatogunal ! 22 230 00 37
137 | Sedwkantschraube M 14 x 40 1| 90318G 188 tgabel i 22231 00 56
138 | Federring B 14 16 177 189 Ed?_alrmm 2 2223200 30
(139} | Zsbh. Hinterachse links vollst. i 33 230 00 02 190 ‘hph;“t 3x20 2 4
(140) | Zsh. Hinterachse rechts vollst. | 1 33 230 00 03 191 | & perrfeder 1 222320043 |
141 | Hinterachse links 1 93335 03 15, Spannstift 6x24 1] 1481 Schild auf
141 | Hinterachse rechts 1 2233503 15 E::;J Schild far Differential-Sperre ! 04350021 1 Cehbusedeckel
143 | Lagerdeckal firr Achstrichter 2 22234 01 05 | hmdbetiosgel 4 7.4 4| 1476 | befestigen
144 | Ringrillenlager 6212 2 615 (194) | Zus. Handbremse vollstin 1 33 240 0001
5. | Sicharonprring 110 x4 2 pr+d (195) | Zsb. Handbremshebel mit W 1 33 240 00 20
146 | Radialdichtring A 70x110x 13 2| 6503 }# Handbremshebel 1 33 243 00 30
(147) | Zsb. Bremse vollst. links ] 33 24000 30 15 | Drusen 1 22 24301 88
(148) | Zsb. Bremse vollst. rechts 1 33 240 01 30 199 | Do d;d" 1 00 992 05 05
(149} | Zsb. Bremsendedcplatte 1 33 240 00 43 200 i tange 1 2234301 43
150 | Bremsendeckplatte 2 33 245 00 08 Klinke : 1 22243 00 44
151 | Backenbolzen 3 33 245 00 94 201 | Bolzen fir Klinke 1 79 243 00 04
152 | Blanke Scheibe 75 2| 1440 % Sechskantmutter M 10 1| 93455
153 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 2| 93640 -~ Etﬂtrgng B 10 1 127
1584 | Bremsschlissella 2 33 245 00 35 28 | Sotine 3 b4 1| 125-5¢e
155 | Sedhskantschraube M 10x 30 4 | 931-8 208 int 1,.5x13 1 94
156 | Sechskantmutter M 10 4| 93158 andbremswelle 1 332430020
157 | Federring B 10 " 177 [ 07 | Kerbstift 8 x40 1| 4m
158 | Bremsschiiisssl links h 33 245 00 16 m gu':\cj:;chnurfing 25x 25 2 00 996 04 05
159 | Bremsschliissel reches | 33 14501 16 210 3C h‘" s 1 00 593 03 70
;l:? Sicherungsring 30x 1,5 1| 40 Ay ;"fh "ﬂf.’,‘fi’é?fmii. ;'tr: ; : 471 e
Zsh. B ’ 4 g § » n
6 | 28 peapan ol i bt ) K 217 | Handbremssegment i 2224300 39
163 | Bremsbelag 4 00 993 01 60 213 | Spannstift 10x 20 1| 1481
168 | Nict B 5x 8 64| 7338-Cu 214 S_:Ehskralllsclmuhc M 10x 25 2| 93380
165 | Spannstift 4 50245 01 55 215 | Federring B 10 : 3 177
166 | Federteller " 50 245 00 57 216 | Bremstrommel (Getriebebremse) | 1 332410101 | 5. Bildseite 7/8
167 | Drudcfeder 4 00 997 30 05 N7 | Sicherungsring 42 x 1,75 2 471 ;
168 | Zugieder 4 00 997 31 05 218 | Lagerbolzen 1 33 242 00 94 -
169 | Scheibe " 50 245 00 52 213 | Fecerring B 18 1| 127 :
170 | Sicheransaring A 60x3 +d. 2 0009300 35 220 | Gabelkopf H 12 x 48 1 |71752-5¢. A
171 | Schalemuffe (Diff -Sperre) 1 2123201 25 ﬂ Bolzen mit Kopf 12h 11x35x27 | 1 | 1435-Se. :
172 | Sechskantschraube M 12 x 50 16| sat-8 G Splint 4 x 20 2| o 4
173 | Sechskantmutter M 12 16| 934-55 13 A:ﬁ*’““h“"h! BM 12 x 130/45 1] 4444 D
-l Boirion mime ey o] 5 (224) | Zsb, Bremsbacke vollst. (Getr.-Br) | 2 132400035 | 5. Bildseite 7/8
175 | Bremshebel links i 33 241 00 30 ﬁ Zsb. Bremsbacke 2 13 240 00 36 a
176 | Bremshebel rechts i 33 241 01 30 | st 2 00 993 00 60 i
177 | Sechskantschraube M 10 x 40 2 |921-8G 298 iee C 4x8 0| 7338-Cu ‘.
178 | Federring B 10 a2l 197 , Zugleder 2 00 992 14 05 2
179 | Pafifeder A 8x5x32 2 | 6886-St60 119 | Abded:blech ! 33 24100 83 ;
180" | Bremutrommal 2 23 241 0001 | 230 | Linsenschraghe AM 4x 8 2] 8558 2
| . Din In | | geseivian Dild-Bummern arscheinen slcyi im dor Abblidwng. Bul Bestelivng Moter-, Fobrgastell- und Getrisbe-Nummar csgrban
| s Bildsaite 1112 | 3 £ s Bildsaite 1172 |
" == — e - = & -




i5

Schaffung

Schalthebel
Gasregulierung
FuBgashebel
Winkelhebel

Tréiger f Schaltyabel
Dectel z.Gelr Geh.

Getriebe
Schaltung, Deckel zum Getriebegehiuse,
Schalthebel

W5 wnd i
Brilt- Benennung “| piN Teilnummer Bemerkung

Kammar !

(131) | Zsb. Schaltung 1 27 220 00 40
232 | Zsb. Schaltgabel 4.—5. Gang 1 22 72000 41
133 | Spannstift 8x 18 6 1481
234 | Zsh. Schaligabel 2.—3. Gan i 21 22000 42
235 | Zsb. Schaltgabel 1. und R-Gang | 1 212 22000 41

(236) | Zsbh. Trager fir Schaltgabeln

hinten 1 11 22000 44
237 | Triger fir Schaltgabeln i 23 224 DO &0
238 | Sicherungshol:en f. Schaltg.-Fiihrg. | 2 22234 00 93
139 | Zylinderstift 4m 6x 16 4 7-5¢t.
290 | Splint 4 x30 9 04

(2417 | Zsb. Triger fiir Schaltgabeln (vorn) | 1 22 22000 45
242 | Trager fir Schale al:c?n 1 22 724 01 60
243 | Lwischenlage u. gpeﬂn Rg.=1 Gg| 1 21 X4 0D 66
244 | Zwischenlage fir Schahg.-Fahrg. | 22 124 01 66
245 | Schraubenfeder 3 00 992 00 05
245 Kufl gehirret, poliert 10 @ | O 904 00 80
247 | Sechekantschraube M 10x 35 4| o316
248 | Federring B 10 4 127
(149) | Zsb. Deckel z. Getr.-Geh, kpl. | 1 22 220 DO 50
(2500 | Zsb Dedcel z. Getr.-Gehiinse i 2332000 51
251 | Dedkel fir Schaltgetriebe 1 12135 02 03
252 | Kugelkopfstift | 27 225 00 93
(253) | Zsb. Schalthebel 1 21 370 00 46
54 | Schalthebel 1 22 224 01 30
255 | Schalthebelkappe 1 22 224 00 31
256 | Schalthebelknopf M 10 1 00 996 01 30
15T | Sechskantmutter M 10 1| 934-55
258 | Begrenzungsscheihe 1 22225 00 52
259 | Abstandrohr 1 11 22500 53
180 | Spiralfeder 1 00 9932 01 05
261 | Haltering 1 22 225 00 36
W2 | Sicherungsring, rweiteilig 1 22 225 01 56
263 | Sechskantschraube M 10x 40 4] 93186
264 | Federring B 10 6| 197
265 | Sechskantechraube M 10x85 1193186

|
|

Dla In | )} gesetries Bikd Mumssain arsthalses nldi in der Abbilfunpg. Bal Bestelheeg Metor-, Fohrgestell ymd Gatrisbe-Hummad snpebin



454 451 4%

Iil"l

n 08 o

Fabetre ™

ke
O

2.’

b ——



Kupplungsgehduse
Kupplungspedal m. Welle
Fubremswele -l enkbremsieie
Lenkung

Kupplung

Anfriebswelle
Lenkschubsfange

Anschlag

Hohlwelle

350 349 350

10

nm
ns




Getriebe

Gasregulierung, Fullgashebel

Kupplungsgehiuse, Hohlwelle, Kupplungswelle
u. a. Kupplungsteile

Kupplung

£
i

Benennung

™
ehl

Teillnummer

Benennung :;I DIN Teilnommer
Zsb. Gasreguli i 33 170 01 M
Zsh, Hand- und Fmg:ghtbcl 1 12170 0002
Zsb. Handgashebel vollstandig! 1 1217001 10
Zsb. Handgashehel | 2217002 10
Handgashehel 1 22171 01 35
Sechskantmutter M 8 1| 934-55
Kugel 35 @, M 8 1 00 996 04 30
Bolzen fir FuBgasregulierung 1 12 17100 94
Bremsscheibe 1 121710020
Halter fiir Gasregulierung | IF 17101 40
Tellerfeder 40x143x2 : 0099202 15
Kronenmuatter M 14 1]535.4D
Splint 3 % 28 1 G4
Zsb. Fuligashehel 1 2217001 05
Sicherungsring 20x 1,2 1 471
£sh. Winkelhebel 1 3317000 16
Bolzen fir Winkelhebel 1 2217101 94
Scheibe 13 1] 135.-5.
Fedesing B 10 | 137
Spline 2x23 1 oy
Verbindungsstange | 22 171 02 46
Scheibe 8.4 21 125:5¢
Splint 2% 12 2 94
Gasgestinge 1 3317102 45
Scheibe 84 1| 1255t
Splint 2x'12 51 o4
192 | Scheibe 5,3 2| 135S,
293 | Verbindungsstange (fiir Spaltfilter) | 1 33171 00 46
294 | Scheibe 6,4 2| 1335
295 | Abstellgestinge 1 317103 45
29 | Kugelknopf 25 2, M & 1 00 996 03 30
M7 skantmutter M 6 1| 934558
298 | Abstellhebel | 33171 00 37

—

3|

—E
T

o

SEENEBGESREEALEE SNUBUNERsELsglansey

s88588888

Kuppl hEuse

ZI{ Hn#lwell: komplett

Zsh., Hohlwella

Beilagscheibe

Ringrillenlager 6010 X

S-il:htnrtlgsrin 50x2

Dichering (Filz)

Zsb. Lagerrohr

Dichtung (Papier)

Dichtring (vorn, Filz)

Walzenkranz 42x 522120

Scheibe

Radialdichering A 42 x 55

Sicherungsring 55 x 2

Sechskantschraube M 8 x 70

Federring B &

Distanzscheibe

Sicherungsring 80x 2,5

Zsb. Kupplangswelle

Kupplungswelle

Einstellgabel

Spannstift 8 x 36

Sechskantschraube M 8 x 30

Sechskantmutter M 8

Kupplungspedal

Sechskantschraobe M 10x 45

Sechskantmutter M 10

Knppmuﬁsgihﬂ

Spannstift ¥ 1 40

Sicherungsring 25 x 1,2

Ausritcklager Eamp!:lt

Sechskantschraube mit Zapfen
BM 6x15

Federring B 6

Sechskantschraube M 10x1x12

Federring B 10

Verschlutidecke! 30

Verschiufideckel 72

VerschluBdede! 30

Blindflansch

Dichtung

Sechskantschraube M 14 x 15

Federring B 14

Sechskantschraube M 1020

Federring B 10

Schmiernippel H3 a8

Schmiernippel H1 af

Schmiernippel (F. K.-We. li.) H2 25

Lugfeder (rlcupplungs-l"ed:l:l

--l—l-u-luu—”u-—n_.——-n—w“ﬂ__—“h._._.u—_-”"

== e L b el A G e o e B i e

33210001
33 32000 26
23 20 00 24
00 %53 30 40

3322201 57
33 22000 66
00 99605 12
3322200 57

EER i dr B

33 22200 51

33 21000 06
33 21200 20
43 251 00 20

33251 00 35

3321200 10

332120035

25211 OS5
00 5996 12 10

00 992 37 03

wu Bildesite 14 _I

Diw in [ ] pesstrion Bid-Nummarn arscheinan wicd bs dar Abbildung. Sal Bastallung Bator, Fohegessil- und Getriebe Nummar sapeben

H

I] pesetzion Bibé-Nummarn arschoinan skt in dur Abbildung. Inl Bestbiung Motar-, Fohrpertsll. und Gefrlebe-Nummer osquben

| 2 Blldesite 18,20




Kupplung
4 Kupplungsteile
fild- und
Frnell- Benennung 1 piN Teilnummer Bemerkung
Humred okl
346 | Verschlufischraube M 35x1,5 1 00 %490 00 10
347 | Dichtring C 36x 41 1 | 7600 Ristish,
348 | Sechskantschraobe M 14 x 175 39380
349 | Sechskantschraohe M 14 x 35 2|918G
350 | Federring B 14 7 137
351 Stiftschraube M 14 x 170 2| 939-9 G
352 | Zylinderstift 12m 6x 25 1 7-5t
353 | Dedkel 1 332110005
354 | Halbrondschraube M 6x 10 b | BG6-55
355 | Federring B 6 1 137
356 | Dedkel flir Kupplungs-Gehiase 1 2% 211 00 0%
357 Did-umng 1 00996 13 10
358 | Sechskantschraube M 10x 30 3|931-8G
3159 | Pederring B 10 3 127
360 | VerschluGideddel 20 H 443
(361) | Zsh. Fullbremswelle-Lenkbremsteile| | 15 240 D0 03
(36T | Zsbh. FuBbremswelle-Fedal 1 25 24000 02
383 | Fullbremswelle 1 25 741 DD 20
364 | Bremspedal 1 25 232 00 35
165 | Spannstift 8 x 50 3 1481
366 | Lenkbromshebel links 1 252440015
367 | Lenkbremshebel rechts | 3524400 15
368 | Mitnehmerstiick | 12 242 00 10
369 | Spannstife 8 x40 2 1481
370 | Sicherungsring 23 x 1,2 1 471
s ol 371 | Beilagscheibe 24x40 @ x 0,3; 0,4, 0,5|2-3 00 993 04 40
J 371 | Spannhebel fir Full- w Lenkbremse
links 1 12 252 0005
373 | Spannhebel fiir Full- u. Lenkbremse
: rechts 1 fﬂt 1235101 05
\ \ 374 | Pabfeder A 6x10x40 2 |e8ss-Se
375 | Sechskantschraube M 10 x40 2| 9338 G
376 | Federring B 10 2 127
37T | Anschlag itir Bremshebel 1 35 25200 40
378 | Sechskantschraube M 14x 325 1| 933-8G
379 | Federring B 14 1 127
380 | Zugfeder 1 ) D2 37 05

flbs in [ | gecetrien Nild Hummern erschaioen widkd in der Abbildwag Bai Beisllung Moter- Fohrgestell- und Getrisbe-Hemmer osgeben
1 1w Bildseite 18/20 ]




22 23
'n,..
nkun 5
Le ] Kupplung
Le :
nkieile Antriebswelle, Zweifachkupplung
Akd- und (18 ! filds
Teatell- Benennung ol DN Teilnummer Bemerlung T N Benennung ! piN Teilnummer Bemerkung
Kummar Hummar zahl
381 | Lenksegment links 1 252720010 (478) | Zsh. Antriebswelle 1 33 220 D005
382 | Lenksegment rechis 1 1517101 10 429 | Anrrichswelle (chne Kriechgang) 1 33 222 00 20
383 | Cewindestife m. Kegelans. M 10255 2 | 551-5 S 430 | Zentrierbuchse 1 25 212200 50
384 | Sechskantmutter M 10 3| 93455 4 Ringrillenlager 6209 | 615
385 | Lager fitr Lenkung links 1 15 37200 15 432 | Sicherungsning 85x3 | 472
386 | Lager fiir Lenkung rechts 1 252720113 433 | Sicherungsring 45x 1,75 1 471
387 | Einstellscheibe fir Lenkung 68 00 993 06 40 434 | Lagerbuchse 1 332250049
388 | Sechskantschranbe M 10 x 35 2|931-8G6 435 | Bremsgestinge bl 33 241 00 48
389 | Sechskantschraube M 10 x %0 2| 9338 G 436 | Kugelmatter 4 12MHI01 N
390 | Federring B 10 | 437 | Sechskantmutter M 10 4| 93655
39 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5 S 438 | Ringrillenlag. 6304 m. 1 Dedischeibe] 1 625
392 | Lenkstockhebel links | 25 274 00 30 (439) | Zweifachkupplung kompleu 1 3321201 03
393 | Lenkstodkhebel rechts 1 25 274 01 30 440 | Sechskantschraube M 10x 25 6| 931-8G
394 | Palifeder A Bx7x 28 1 00991 12 05 44 | Federring B 10 6 127
195 | Kronenmutter M 24 x 1,5 7| 9374D 441 | Gehiuse | 18 017 00
396 | Spline Sx 4§ 2 94 443 | Schenkelfeder 3 18 300 50
397 | Beilagscheibe 32x50x 0,3; 0,5; 1,0] x 00593 01 40 444 | AnpreBplatte (Gesriebeseite) 1 18025 60
(398) | Zsb. Lenkstock 1 25 270 00 01 445 | Hauptieder 12 18 256 60
399 | Zch, Lenkrohr 1 25 270 00 4 486 | Drudkplatte 3 18 161 10
400 | Lenkrohr i 15 773 00 53 447 | Sechskantschraube fi 18 150 70
401 | Lagerbuchse fir Lenkung | 25373 00 50 448 | Federring ] 14 514 00
{ﬁ) Zflgnkweﬂt 1 12 37000 08 44% | Hauptplatte 1 18016 9%
Lenkwelle 1 122730020 450 | Hebel £ 18 064 80
404 | Lenkkegelrad 1 1227300 10 451 | Nadel 11 18 122 10
405 | Zylinderstift 6m 6x32 2] 75 452 | Achse zur Hauptplatte BT 18 071 20
406 | Lenkstock 1 1227300 05 453 | Splint f 18 100 70
407 | Schmiemippel H3 a8 1 71412 454 | Achse zo Sullerem Hebelbodichen | 3 18071 40
808 | Sicherungsring 22x 1,2 1 471 | 455 | Hebelbockchen aufien 3 18 093 60
409 | Scheibe 22x35 20,5 x 12 227 00 52 436 | Hebelbasckehen innen i 18 0594 40
(#410) | Zsh. Spannring vollstindig 1 253700022 457 | Achse zu innerem Hebelbtidochen | 3 18071 30
411 | Spannring 1 152730073 458 | Einstellmutter i 18 157 30
412 Sichenmgs-rin?[ 40x 1,75 1 472 459 | Sechskantmutter 18 18 15670
(M13) | Zsb. Sterngri 1 25 27000 213 450 | Spannschranbe 6 18 152 50
414 | Griffmutter 1 2577301 26 481 | AnpreBplatee [motorseltig) | 18025 50
5 | Spannschraube M 10x70 1 151730090 462 | Zwischenfeder 3 18033 31
b | Spannstift 4x322 1 14481 453 | Schrauhe 3 1815190
417 | Scheibe 64 & 1] 1255t 464 | Kupplungsscheibe (motorseitig) i IR 642 61
18 | Splint 1,5x15 1| o 485 | Belag 2 18 419 40
19 andrad mit Abdeckplatte 1] 7101 25 3730001 4656 | Miete 4 . 18 171 &2
470 | Pafifeder A 3x5x22 1 68855t 60 4567 | Belag 1 18 41930
421 | Scheibe 21 @ 1| 1255 468 | Hupplungsscheibe (getriebeseitig) | | 18642 71
422 | Sechskantmutter M 20x1.5 1 ]9364 D A (489) | Einstellschifssel 1 {8392 30
423 | Schmiemippel H1 a8 2| 7i412 470 | Séchskantschranbe M [0 x65 293186
A | Sechskantschrauhe M 12 x 45 2| 9318 G 471 | Sechskantschraube M 0% 60 8 ]|911-8G
415 | Sechskantschraube M 12 x 33 2| 931-8G 472 | Sechskantschraube M 10 x 50 4| 9318 G
476 | Federring B 12 ] 127 473 | Federring 14 127
427 | Zylinderstift 10m 6220 3 7-5t |
|
Qs in | | gesetaton Wid-Bummers achelnen alch | dur Abbibdung. Bel Bestellung Metar., Fahrgartall- wnd Gefrisbe-Bummar angebee Ui in | | gasstrten Nikd-Mummarn arfiainan wickd be der Abbitdung, Bel Besellung Mofor-, Fehrgestell und Getrisbe-Mummar ongeben
1 4 au Bildesite 18/20 | 4 zu Bildssite 18/20 |
L







Bl sl
Navial
Wearinan

§3323333%88

(498)
499)
(500)
(301}
(502,
(503)

|: } ] -
ki Befestigungsteile
Ki qq‘mj Befestigungsteile, Schleppersitz, Auspuff,
LARS Hinterradkotfliigel
An-
Benennung -l PIN Teilnummer Bemerlkung
fsh Sitx 1
Sitzlederblatt 1 ;% ggg gg' g{ Befestigung
Schleppersits 1 22791 ooo Motor an
Flachrundschraube M 12 x40 Mu | 2 | 6034 D Kuppl. Geh.
Federring B 12 2 137
Mutter M 12 2] 934-55
Lasche fir Sitzfeder 1 10 292 01 05
Sechskantschraube M 10x 45 4| 03180
Federring B 10 4 127
Zsb. Auspufl vollstindig 1 33 32001 04
Zsh. Auspuffrohr vorn 1 33321001 O3
Aunspufftopf 1 Fanmo
Rohrschelle | 2231 0039
Rohrachelle 1 3332 0039
Sechskantschraube M 10 x 30 3] 93i-8G
Sechskantmutter M 10 3| 93455
Federring B 10 1| iz
Zsh, Auspuffrohr hinten 1 3332003 03
Dichtung i
Sechskantschraube M 12 x 45 3| 933G
Sechskantmutter M 12 3193458
Federring B 12 2 127
Sechskantschraube M 14 %25 1| 9338 G
Federring B 14 1| 17
Zsb. Hinterradkotfliigel 1. vollst, | 1 a2 30004 01
Zsb, Hinterradkotfligel reches vollst.| 1 33 300 05 M
Zsb. Hinterradkotflagel links 1 33 30006 02
Zsb. Hinterradkotfligel rechts i 23 30007 02
Zsh. Riidenlehne links 1 292 300 04 14
Zsh. Rickenlehne reches 1 22 30005 14
Ridkenlehne links 1 2230204 14
Rivckenlehne rechts 1 27 302 0F 14
Sechskantschraube M 8x 20 293386
Sechekantmutrer M 8 6| 934585
Federring & 8 fi vy
Befestigungsplatte 2 2130205 45
Sechskantschraube M 10 x 45 2| 931-8G
Senkschraube Ch 10 x 45 14] 8755
Sechskantmutter M 10 2| 93455
Federring B 10 16] a7
Sechskantskhraube M 16 x 60 16| 931-8 G
Sechskantmutter M 16 6| 934-5 8
FEdml;:i B 16 [ 17
Zsh, blech links [ 33 300 00 49]
Zsb Fufiblech rechis | 22 300 01 45
Sechskantschraube M 10 x 20 I | 9338 G
Federring B 10 4| 127
Winkelrahmen (fir Batterie) 1 33 304 01 15
Filzstreifen 5 x 20 x 495 2 00993 1090

Dis [n | | geatcian 30d-Hemmern sndsisen oldt in dar Abblidung. Bzl Sasiallung Moter:, Fobrganiall- wnd Getrinhs-Mummar sngebun

»

| xu Blidsaite 25/24

Befestigungsteile
Fufibleche, Werkzeugkasten, Kraftstoffbehilter
Kraftstoffleitung
Hibe. und .
Jutall Renennung ::r DN Teilnuwmmer Bemerkungen
5121 | Filzstreifen §x 30 x 140 a2 00 993 04 90
511 | Senkschraubhe AM 8x15 4| 63.558
524 | Barteriedeckel 1 33 304 01 0F
515 | Spannband 330 lang 1 00 993 05 10
516 | Bolzen mit Cewinde 1 00 990 00 15
527 | Bolzen ohne Gewinde 1 00 990 01 15
518 | Zylinderkopfschraube AM 6 x 50 1| 8458
(529) | Zsh. Werkzeugkasten und Tank-
triger 1 34 16001 05
530 | Zsbh. Werkzeugkasten i 33 16001 10
531 | Halter fiir ielifeder 1 25 162 00 40
532 | Zsh. Tir i 33 160 01 06
533 | Schliefifeder 1 10 162 00 39
534 | Schamnier 1 10 1620010
335 | Spannband 1 00993 04 10
536 | Spannband 2 00 9593 1010
537 | Filzstreifen 5x 20 x 380 3 00 993 1690
538 | Haltewinkel 2 3316201 20
539 | Sechskantschranbe M 8x 20 4 | 9338 G
540 | Sechskantmutter M 8 4| 93455
541 | Federring B & 4 137
542 | Sechskantschraube M 10x 25 2]933-8G
541 | Federring B 10 2 137
(544) | Zsb. Krafistolfbehilter vollst. 1 3316001 01
545 | Zsb. Krafistoffbehilter (40 4] 1 33 160 00 03
546 | Verschlufidedke! 60 1] 73400
547 | Sieb 1 00 160 00 02
548 | Winkelbrmnnstoffhahn M 16215 |1 33 161 0005
549 | Dichtring A 16x24 1 [7603-Prefs,
550 | Bolzen mit Gewinde 2 00 900 00 15
551 | Holzen ohne Gewinde 2 0099001 15
552 | Evlinderschraube AM 6x 50 2| 8455
(5531 | Zsbh. Krafistolflig. (Beh.-Férderp.) | 1 33 080 00 10
354 | Krahstoffleitung 1 330830010
555 | Oberworfmotter 8 M 16x 1,5 1 | 7606-65
556 | Dichtkege! B 8 1 | 7608-65
(5571 | Zsb. Kraftstoffleitg. (Forderp Filter)| 1 33 08003 10
558 | Kraftstoffleitung 1 33 083 04 10
559 | Ringstiick B 8 2 | 7622-5¢.
560 | Hohlschraube A & 1| 7623-65
561 Dichrrinf AldxiIR 4 | 7603-Cu
562 | Rraftseotfleitung (Filter-Einspritzp.}) 1 12083 02 08
563 | Hohlschraube A 8 2 | 7613-65
564 | Dichtring A 14x 18 4 | 7603-Cn
(545 | Zsb. Cherlaofleitung vollst.
(Einspritzpumpe %&hlitﬂ] 1 330800212
566 | Zsh. Oberd iuﬂcil:ung {Anschiufl
an Einspritzpumpe) 1 330800312
567 | Ringstiick B 8 1 | 7622-5¢

fie ia | ) pesstrims Bild-Mummern archeinen mitd in der Akbildwong.

su Bildesite 2526 |

4

Bal fmstallung Matsr-, fahrgastsll- wnd GefrisbeNammar angaben




el

Befestigungsteile

Krafistoffleitung, Motorhaube, Vorderachskonsole,
Vorderachse, Vorderachsschenkel

Bitd. wnd
Bextnll- Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
Hummer aah!
568 | Verbindungsmuffe 1 00 996 03 55
569 | Hohlschraube A 8 1 | 7623-65
5T0 | Dichtring A 14 x 18 | | 7603-Cu
(371) | Zsh, Le&ﬂ'l!eitung 1 3 1to01 07
512 | Leckalleitung i 33 11401 07
573 | Ringstiick 1 00991 0015
574 | Hohlschraube A 2/3 1 | 762365
575 | Dichtong A 8x12 2 | 7603-Cu
576 | Oldrudkschalter M 10x1 k {1 | 75552
(577) | Zsb. Motorhaube 1 33 300 01 30
5TB | Motorhaube 1 3330501 03
579 | Stittzstan, 1 38 305 01 09
580 | Bougierrohr 1 00 305 00 10
581 | Sechskantschraube M 6x 20 1| 9338G
582 | Sechskantmutter M 6 1| 934-55
583 | Rin 1 00 993 00 82
584 | Puffer-Pilz 1 00 993 03 7R
585 | Anhingedse fir Haubenhalter i 12 305 00 57
5856 | Halbrundschranbe M 4x 12 2| B6-5S
58T | Sechskantmutter M 4 7| 934-55S
588 | Federring B 4 2 137
589 | Firmenschild , Kramer* i 00 435 00 10
5§90 | Halbrundschraube M 4x 10 4| 8655
591 | Sechskantmutter M 4 4| 93455
592 | Sechskantschraube M 10 x 40 2| 933-8G
593 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
594 | Federring B 10 2 127
595 | Vorderachskonsole 1 33 264 01 1
596 | Sechskantschranbe M 14 x40 2| 931-8G
597 | Stiftschraube M 14 x 100 4| 93980
598 | Sechskantmutrer M 14 4| 93455
599 | Federring B 14 & 127
(600) | Zsb. Vorderachse komplett 1 313600301
601 | Zsb. Vorderachstriger 1 33 160 03 02
802 | Buchse fitr Spindelrohr 2 232 761 0D 50
602 | Anschlag fir Achsschenkel 2 22 261 00D 58
604 | Schmiernippel H1 A8 3| 71412
605 | Untere Laufbuchse 2 17 261 01 50
606 | Scheibenrillenlager 51108 2 71
607 | Zwischenring 1 22 361 00 51
608 | Spiralfeder 3 00992 07 0§
809 | Obere Lanfbuchse 2 17 261 00 50
610 Sichmn‘fﬂhhch 4 00952 01 30
811 | Halbrundschraube M 8x 12 2] 8555
612 | Federring B 8 2 137
(613} | Zsb. Vorderachsschenkel links
mit Radnabe | 25 360 00 05
b14) | Zsh. Vorderachsschenkel rechts
mit Radnabe 1 25 26001 05

Ble In | ) geatoen @bd-Hummam arsdiainen sicil fa der Abbddung. el Besiwllung Moter- Fahrgestel- ued Getrisbe-Rummer ongabes

4

u Bildseite 25/26 |

.r\-.llﬂh' - -
BB Befestigungsteile
"!—‘R_ Vorderachsschenkel, Lenkschenkel,
“ Lenkschubstange, Anhingekupplung
hild lvlﬂl A \

‘llu:‘r::' | Benennung b DIN Teilnummer | Bemerkungen
815 | Vorderachsschenkel links |1 25 262 02 01
616 | Vorderachsschenkel rechts 1 2526303 01
617 | Radnabe 1 2226301 01
418 | Filzring 32 27 163 00 92
819 | Ringkegellager 30 207 ! 70
620 | Ringkegellager 30206 2 710
&1 Unterlegscheibe 26,5 @ x 510 x5 a1 12 263 00 52
622 | Kronenmutter M 26x 1,5 2| 9374D
613 | Spline 5 x 30 . 4
624 | Schutzkappe 2 27 263 00 95
625 | Schmiernippel H1 M 10x1 | 2] 71412
626 | Faltenbalg 4 00 9586 (0 50
I!lt: FI.‘S:T'J&F‘!‘I 4 00 952 00 25
&2 Sicherungsring 35x 2,3 2 | 471 Senger
619 | Lenkschenkel links 1 35 374 00 12
630 | Lenkschenkel reches 1 25 374 01 32
631 | Paltfeder A 12x8x 30 2 00991 1005
631 | Unterlegscheibe 2 00 993 00 40
633 | Sechskantschraube M 14 x 30 1) 918G
634 | Federring B 14 2 127
635 | Zvlinderstifc 4 m 6x 16 2 7.5t
636 | Spindel 1 15 264 03 20
637 | Bolzen 12 h 11x 120 x 108 1 | 1433-5e.

638 | Splint 4 x 20 2 G4

639 | Zsb. Lenkschubstange 1135 lang | 2 a3 27001 10
&40 | Splint 3 x 25 4 94

841 | Anhd@ngedse 1 15 202 01 06
642 | Sechskantschraube M 16x 43 1|931-8GC

643 | Federring B 16 2 127

£44 | Haubenhalter 1 22 305 00 40
645 | Senkschraube M 6x 12 2| 8755

(b46) | Zcb, Anhingekupplung | 2220001 0%
647 | Zsh. Anhingegehiiuse 1 22 200 01 06
548 Anh&naﬁnagf 1 2220201 07
649 | Gummipuffer zylindr. 4 22 302 00 97
650 | Zwischenscheibe 3 22202 00 51
651 | Fibrungsring fiir Anhangekupplung | 1 2220200 58
652 | Kronenmutter M 24 1| 93540
653 | Splint 5 x 45 1 G4
654 | Typenschild 1 0043502 13
655 | Halbrundkerbnage! 3 =4 4 1476
a%b | Gummipuffer 1 22120201 97

(657) | Zsb. Anhingezapfen mit Kette | 20 200 G029
658 | Anhingezapten i 22202 01 35
65% | Sicherungsspling 1 2220201 08
660 | Sicherungskette I 22202 00 36
661 | Sechskantschraube M 14 x 35 4| 931-8G
662 | Federring B 14 4 137

Uiw In | | gesetzben Eid-Nummern srcheinen nichi in dor Abbildung.

{

v Bildesite 25/26 |

Bl Festellueg Mator-, Fabegestell- wnd Gefrisbe-Nummar angeban




an
A

_f-hu‘ ] -] - e
"
oY 58 Befestigungsteile Elektrische Ausriistung
Ackeranhingeschiene, Vorderradkotfliigel,
Vorder- und Hinterrdder, Riickstrahler
i1d. und ; ; Bl und e i
gt Benennung ! DN Teilnummer Bemerkung e Benennung | DN L. Beuwrkung
Nwmmer tehl
663 | Fsb. Ackeranhingeschiene | 2720008 10 I | Steckdose A 1| 71576
664 | Bodenbrett | 27 203 00 06 112 | Senkschraube M 5x 30 3| 63-35
885 | Sechskantschraube M 10 x 23 4| 933-8G 713 | Sechskantmutter M 5 3| 934-55
bbb | Sechskantmutter M 10 41031458 714 | Federring B 5 3 127
667 | Federring B 10 4 127 715 | Fufiabblendschalter komplete 1 00 333 00 0§
668 | Bolzen 2 222030293 716 | Senkschraube M 5 x 30 2| 63455
669 | Kegelkerhstift 6x 70 2| 147665 717 | Sechskantmutter M 3 2| 934-55
&70 | Strebe 2 21 203 02 12 7118 | Federring B 5 2 137
671 | Sechskantschranbe M 14 x 45 3| 931-8G 119 | Rethenklemme 2 00233 01 60
872 | Sechshantmuater M 14 2| 934-55 720 | Halbrundschraube M 5 x 20 2| 85655
673 | Federring B 14 2 127 1N | Sechskantmutter M 5 2| 934-55
8674 | Sechskantschraube M 14 x 50 1|91-8G 712 | Federring B 5 2 117
675 | Sechskantmutter M 14 2| 93455 723 | Reglerf.Lichtmasch. RS/UA 130/12/4( 1
8676 | Federring B 14 2 137 T4 | Sechskantschraube M 5x12 4| 933-8G
(677) | Zsh. Vorderradkotfligel mit 715 | Sechskantmutter M § 4| 93455
Spritzgurnmi finks | 23 30002 10 726 | Federring B 5 4 117
(678) | Zsh. Varﬁmadlmtﬁngcl mit 777 | Batterie 12 V, 105 Ah 1| 7311
Spritzgummi rechts 1 33 300032 10 T8 | Masseband i 22 3350020
679 | Zsh. Vo kotfligel links | 33 30004 10 729 | Sechskantschranbe M 8x 15 11933806
680 | Zsh. Vorderradkotflagel rechts 1 3330005 10 730 | Sechskantmutter M 8 1| 934-55
681 | Spritzgummi 2 22 261 0097 731 | Scheibe 84 1| 1255
682 | Halteblech fiir Spritzgummi 2 22 301 00 35 732 | Federring B 8 1 127
683 | Halbrundschranbe M 4 x 15 6| 86-55 733 | Signalhorn (ohne Schwingfeder) 1 00 332 0005
684 | Sechskantmutter M 4 6] 934-55 734 | Sechskantmutter M & 1] 93458
685 | Federring B 4 6 127 735 | Federring B 8 1 137
&85 | Sechskantschraube M 10x 20 2| 93380 736 | Begrenzungslampe kpl. m. Schraube | 2 00 332 00 02
687 | Federring B 10 4 127 737 | Glahbirne (Soffitee) 12V — 3 W 1 0033204 10
688 | Sechskantschraube M 10 x 30 2|9338G 738 | Raddeuchte (ohne Nummern-
689 | Sechskantmutter M 10 2 | 934-55 beleachtung) i 00 332 00 03
60 | Sechskantschraube M 8 x 20 2193380 739 | Glahbirme ESﬂE‘itte} 12V —5W 1 0033201 10
691 | Federring B 8 4 127 740 | Kennzeichen-Leudhte (mit
(692) | Zsb. Vorderrider 6.00—16 4 0031004 05 Nummembeleachtung) 1 00332 0103
693 | Scheibenrad 4.00Ex 16 2 00 311 04 05 4 Cliahhirme (Soffite) 12 15’ —1 1 0033201 10
&M | Reifen m. Schlanch 6.00-16 AS Front| 2 0031104 10 742 | Glahkerze Bern 214 Ge-09V 3
695 | Zsb. Hinterrider 11 —28 2 0031012 10 743 | Gummikappe fir Anlasser 1 92 335 00 97
&9 | Scheibenrad W 10x 28 1] ET=0 0031217 05 744 | Schlauchband 1 00993 00 15
897 | Reifen mit Schlauch 11-28 AS ] 003121210 745 | Sehlauchband 1 00993 01 15
698 | Sechskantschraube M 18x 35 o] 931-8 G 746 | Zsh. Anlasserkabel | 00 330 00 12
899 | Federring C 185 10| 74361 747 | Kabelschuh (Batterieklemme) i - 00993 08 20
J00 | Sechskantschraube M 18 x 45 12] 9318 G T48 | Kabelschelle 1 00 59493 03 30
701 | Federring C 185 12| 74361 749 | Sechskantschraube M 8x 15 1| 9338 G
707 | Zsb. Halter fiir Rilckstrahler 2 22 33005 D6 |
703 | Riickstrahler 2 00 312 0007
704 | Halter {far Signalhorn) 1 3333204 40
705 | Sechskantschraube M 8 x 23 1| 933-8 G
T0& | Federring B 8 1 177
107 | Scheinwerferhalter 2 33 33205 40
TOB | Sechskantschraube M 14 x40 2| 931-8 G
709 | Sechskantmutter M 14 2| 93455
710 | Federing B 14 2 127

= iml) T Bt Bectel R ot 0 i | | pestrien BPd-Mumsarn arsdisiews nichd in der Abbildong. Bel Baesiellung Motor., Fohegesiell- und Gufrishe-Hemmer angeben
4 zu Biidsaite 2526 | | e Bidesite 32 | 4




n
53
- Elektrische Ausriistung
nmm
P P o, A
@ Bashull Benennun DIN Teilnummer Bemer! en
: .. ] Ihied wnil & ::1 i hm“
=5 : W Npumer
;\R% 750 | Federring B 8 1| ftor
L L 751 | Kabelschelle 2x10x20x 10,5 @ 10 00993 03 30
f'“'l_ﬂ £ 752 | Kabelschelle 2x 15 x 20 10,5 @ | 00993 05 30
e o S Sechskantschran Bxl 2 *
" fi 753 | Sechskantschraube M 8x 15 933.8G
2 " 754 | Federring B 8 | 17
5 155 | Kabelschelle 2x5x20x10,5 @ 1 00 993 09 30
3 | 756 | Kabelschelle 2x 12x25x15 @ 3 00993 11 30
P L T4T | Sechskantschraube M 8 x 20 2|933 806G
& 2 158 | Sechskantmutter M & 7| 93455
"\«% 159 | Federring B 8 1| 1%
- N TH0 | Zsh. Kabelsatz | 33 33001 10
3 "‘% E\-. i 61 | Kabelschuh (f@r Fernlicht) 1,5mm?®
= E 65 @ 1 00 993 07 20
i 162 | Kabelschuh (ftr Uldroddeitung)
: 4x2x15 1 46211
(163 | Zsb. Armaturenblech vollstindig | 1 3333001 05
- 164 | Zsh. Armaturenblech | 333300208
o 165 | Schaltkasten 1 00 233 00 06
= Ied | GliahanlaBschalter 1 0033301 OF
e 67 | Sicherungskasten 1 003330120
e Tol Haihrungchraube M 4x12 1| 8655
~ o = T69 | Sechskantmutter M 4 2| 934-55
= \ b 110 | Federring B 4 1| 197
) - 11 | Signalknopf AK 102 i 00 332 00 20
S be 3 11t | Halbrundschraube M 3x 8 2| B&SS
o o e 113 | Sechskantmutter M 3 1] 934-355
= L “;:-‘A{;' = gh T i 174 | Federring B 3 2 117
= i S 115 | Kontrollampe rot 1 ©0 332 00 12
- | 6 | Glihbime 12V —1W 1 003320210
117 | Kontrollampe blau (Fernlicht) | 00 33201 12
16 | Glihbirne 12V —2W 1 00 33202 10
M | Clahmelder | 00231 0012
0 | Glihkerzenwiderstand 00 3310015
W 72/38-7, 2V 1
m Halbrundschraube M 6x 15 2 B6-55
182 | Sechgkantmutter M 6 2| 934-55
o 183 | Federring B 6 1| 1w
. : 1 | Kontrollampe rot (ldrudk) 1 003320012
"G | Glahbirne 12V - 2W 1 0023202 10
185 | Steckdose D i 71391
Tit | Scheinwerfer 2 00 232 00 M
8T | Glahbirne Bilux 12V = 25'W 1 00 332 00 10
TRE | Clihbirne 12V - 2W 2 DG 233202 10
189 | Anlasser Bosch BNG 2,5/12 DR 9Z11] 1
10 | Lichtmaschine Bosch LJ G1J 130013/
1500 B 3 mit getrenntem Regler! 1
_____ et 1 | Keilriemenscheibe fiir Lichtmaschine| 1
R 1 | Keilriemen fir Lichtmaschine i
127x 11 x 1075 II
Ble I || pestrion B8d-Hummam eridiaisen oickt in der Abblldeeg. Bel Bestellwng Mober- Fahepestell- end Getriabe-Nemmer asgshan

‘ s nileseite 32 |
e — — ———-1




Kurbelgehause-Oharteil
[Langaschnitt}

g94

895841896

{Vorderer Dechel

854 849

5 Motor
Kurbelgehiuse-Oberteil
g Benennung :I DIN Teil Bemerkong
Wudmmai ALmITEr
(100) | Korbelgehfuse-Oberteil vollst., best.
aus 801, 802, 806, 809, 810,813-816,821,822 | 1 (0101)
B0l | Kurbelgehiuse-Oberteil 1 0104
802 | Hauptdlirohr 1 o7
803 | Verschluflschraube AM 22x 1.5 1| 7604 ono
804 | Dichtring A 22x77 Kupfer 1| 7e0s | ot
B05 | Schlitzetopfen M 221x 1,5 1 0112
#06 | Schlitzstopfen m. Bohrung (z. Dosierung) | 4 0113
Boy Verschlofischraube AM 13 x 1.5 4 ThH04 0114
BOH Dichtring A 12x 16 4 F603 o115
809 | Fithrungsrohr zum Olmefistab i 0116
810 | Spannbuchse B 11 x 16 4 o117
0117 | Kurbelwellenpatlag. (Fertigmafi70mm@@) | 1 0118
(8112)| Kurbelwellenpalilager (vorgebohrt aut
69,5 mm &) x (0119 | nach Bedard
Wb Kurbelwellenpalilager (Stofenlag. 688mm@)| x (0120) : i
1) | Kurbelwellenlager (Fertigmall 70mm @) | 3 1] b 5]
(8124 Kurbelwellenlager (vorgehohrt auf
695 mm @) x {0127} | nach Bedarf
(812k)| Korbelwellenlager (Stufenlager 68mm @) | x (0123) 5 »
8§13 | Lagerdecke! 3 0124
814 | Lagerdeckel mit zwei M 8 Gew.-Bohrung
zur Dlsaugleitun festigung i 0125
815 | Sechskantschrawbe 14 x 110-10 K 8 0126
s Schieibe ] 017
BT | Dedkel (MNodkenwelle) 1 (i}
818 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 0129
B9 Sechskantschranbe M 10x 20 2 |93 amBG| 0130
A0 | Federring B 10 2 17 0131
617 | Spannbuchse B 11 x16 2 0132
ar Kernlodhverschlufd 2 0133
013 | Zwischenradlagerung vollst,, bestehen
aus 813—836 1 (0134)
#24 | Lagerzapfen 1 0135
K15 | Sechskantschraube M 8x22 7 1933 mBG| 0136
[ 1] Federring B & | 137 oay
017) | Zwischenrad vollst., best, aus 828 und 829] 1 (01 38)
Bl | Zahnrad (44 Zhne) 1 o139
819 | Lagerbudse 1 0140
830 | Stopfen 1 0141
831 | Scheibe | 0142
Bi2 Sicherungsring 25 x 12 1 471 0143
{5 x] Zahnrad (55 Z&hne) 1 0144
B34 | Zylinderstift Bm 6x 12 1 7 0145
nls Federring B 8 4 127 146
036 | Sechskantschraube M 8x 20 4 | 933 mEG| 0147

We i | ) gemstcier B0d-Wemme srichainan wit in dar Abbildung. Bsi Bectellong Motor., Fohegestell- und Gutrisbe-Nummar asgeben

—



73 a5
Motor
= Kurbelgehiuse-Oberteil
Kurbelgehauioe-Oleriwil
|Querschmiin)
il e | L1 il-
ol | Benennung o PN m:l'::“r Bemerkung
(837 | Vorderer Deckel vollsi., besiehend aus | 1
(838), 839, 870, 593—896 (0148)
(438 | Vorderer Dedkel mit Blichsen wollst,,
best. aus B39—843 1 {01500
19 | Vorderer Deckel 1 0152
840 | Gewindebiichse [ 0154
B4l | Stiftschranbe (fir Spannflansche und
Spannband) M 102 22 1| 83568 0155
841 | Lagerbudise 1 0157
043 | Schlitzstopfen M 18x 1,5 1 0158
844 | Abdichtring 1 0161
845 | Verschlullschraube 1 0162
844 | Dichtring A 24x30 1 7603 0163
87 | Dichtung zw. vorderem Deckel und
Kurbelgehfuse (0,3 Papier) 1 0164
B48 | Sechskantschraube M & x 60 4 |93 m8G | 0163
B9 | Sechskantschraube M 8x 70 4 |931 mBG 066
850 | Scheibe 8,4 ] 125 mer
851 | Sechskantschraube M 14 x 100 4 |93 mBG| 0169
l:; cheibl.' 5 4 = g!g
L} Federrin 4 4 1 1
1 R B34 | Spannstift als Totpunktanzeiger 6x50 | 1| 1481 0173
201 910 912 911 (855 | Spannrolle mit Anbauteilen vollst,
best. aus (B56)—E70 i (0174)
056) | Spannrollenhebel vollst. best. aus
(857 )—B64 1 (M7E)
(M57) | Hebel mit eingeschrumpfiem Bolzen
vaollst., best. aus 858 —861 1 (0178)
858 | Hebel, innen 1 0179
y 859 | Balzen 1 0180
o B60 | Stife 1 0181
905 899 P08 09 Chnonns §41 | Spannstift 6x 32 1] 1481 0182
[Bhechoustihrung] 862 | Rundgummiring 12x32 1 0183
?02 ?11 B3 | Hebel, auflen 1 0184
Bb4 | Spannstitt 6x 32 | 1481 0186
B65 | Fiahrongsrohr 1 a7
Bid | Spannstifc 5x 32 1 1481 LT
B67 | Schrauhen(eder 1 ME9
Bt | Gewindezapfen 1 o190
B6? | Dichtring A 12x 16 | TE03 ow
B0 | Spannrolle volisi. 1 (0192)
W | Dedkel auf Schwongradseite, vollst,
bhest, aus B71—876 | (o198)
T | Deckel 1 o199
873 | Abdichtring 1 0101a
074 | Dichtung 6,3 mm Papier 1 0102a
B715 | Sechskantschranbe M 8x 20 B |933mBG | 0103a
8t | Federring B 8 8 127 Oil04a
fe 1 | | gesatzien Bibd-Nummern enchefmen nidit In dar Abbliung. Bal Bevisllung Moled-, Fahrgestell- und Geiriube-Nummer oogaben




Motor
Kurbelgehiuse-Oberteil, Olwanne

Bid. ung
Hlnul- Benennung i DIN Teil-
ummay zaohl nurmimer &mmg
(87T Ule’:nfﬂllu; mit Befestigung, vollst,,
est. aps B78—RA2
&78 Eﬂein{“fill:::lt:m mit Verschluf-Untereil : g
wollst B’
arn ichtung 1.5 mm 46 J¢ 3 ] g
m Ec:lhtlc_ant;:hrmbt M 10x22 'Jl “;':Ils;glli:: g:g;
a1 Dcdgt::TnE'tﬂigﬂ A 2 127 01{}9:
mit Ketr i
-l e i e Drichtung i O110a
“l:;} Enr:]lﬁ:tlu“ r 1 g”;a
ech vollst,, : 1162
% Vgl:u;r Prallblech best. aus B86—892 ]I (01 16a)
Hinteres Prallblech i otin
ﬁ ;::!L:Tdh:g:ﬂ 1 gi':zg:
skantschraube M 6x 10 3
m &ﬂ:ﬁ:ﬂﬁh;mhe M 6x15 1 g:: rmn:g g:ii:
892 | Sechskantmutter M & 1 ol o
893 | Scheibe (zur Spannlasche an der Yl B2
- Lichtmaschine) 1 0
i Federring B 10(zu 841) 2 l:lllg'i"ifﬂIil
i Sechskantmutter M 10 (zu 81 2 .
F':]'ml-n-{::ll;imiI (zum Spannband des Kiihl- i
geblises
(897 nne vollst. best. ans 599, 90), 903, : et
o 905, 908-912 — Guliwanne 11
) | Olwanne vollst, best. aus 900, 903, 903, e
i 906, 911, 913 — Blechwanne o (0202
Ulwanne zu 897 (Guff) 1 .
m Ulwanne zu 898 (Blech) 1 gﬂ%
%01 Dichtung zu s97 (Papier 0,3 mm) 1 0211
%03 Ileeshtt!ng i 898 (1,5 mm 4-uil:$) 1 0212
o8 | & ﬁr}r:ng Ba f. Guliwanne | 19 127 0116
905 | 5 chskantschraube M R x 25 | & 151933 m8G | 0217
28 echskantschraube M 8 x 120 31931 mBG| o028
o] Zyl!mlrnchnuhz M 8x15 f Blechwanne| 15| 9126 G 011
o Z}'I:ndler:chrmbt MBx25 3191266 0123
e Dichtring A 30 x 38 Kupfer 1 7603
Verschlulischrmnhe i 0313
910 | Halteblech fir Entliftungsrohr | 029
;;; gd:;ibt u 910 1 glig:
sechskantschraube M 8x 35§, G
N3 | Zylinderschraube M 8§ x 25 1, ﬂlﬂmﬁ:ﬂe : i gi:;

‘ xu Blidseite 34 und 386 ’

) -

-

u
X Motor
Zylinder, Kurbelwelle, Pleuelstange
Rild- und An- Tl‘.'“-' L
aslul}- Benennun D Bemerkungen
u.nml-tr » ekl nummer
(14y | Zylinder vollst. best. aus 915-918 3 (0401)
95 | Zylinder W mm @ (21 Rippen) 3 04035
716 | Rondgummiring 95 x 4 3 406
NT | Ausgleichring 0,2 mm dick 1 0407
18 | Ausgleichring 0,5 mm dick 1 0408
(919 | Zylinder 1, Abstufung 90,5 mm @ - (D415) } #ar Ersate
(930} Z}'Hndcr Ahstufun% 9 mm O (O0416)
(921) | Kurbelwelle vollst. best. aus 923,
434-932 oder 933, 934-939, 941-943 1 (0501)
(922) | Kurbelwelle vollst. als Lagerteil best.
aus 923, 924-931 1 (O504)
523 | Kurbelwelle i 0507
924 | Olfihrungsbidhse 3 0510
25 | Stoplen 3 o511
926 | Zahnrad 1 0512
927 | Gegengewichi 4 0513
918 | Zylinderschraube M 12270 8 |92-10K | 0514
929 | Zylinderstift 8 m 6x 20 1 7 0515
930 | Spannstift 6x 16 1 1481 0516
11 Scheibe B8 0517
932 | Schwungrad fir F. u. 5. Kupplung G22KZ| 1 0518  |od. Bild Nr. 933
933 | Schwungrad f. F. u. S. Kupplung Da 22/16K| 1 0519
934 | Zahnkranz 1 0533
935 | Zylinderschraube M 8 x 23 H| M266G 0524
9346 | Federring 8 6| 7980 0525
937 | Sechskant-Dehnschraube M 10x 1 x 35
(Sonderausfihrung) 1o 0526
38 | Zwischenllansch | 0517
039 | Sechskant-Dehnschraube M 10x1x35
(Sonderausfilhrung) ;] 0518
940 | Abstandscheibe | 0529
941 | Keilriemenscheibe i 0531
942 | Sechskantschraube M & x 25 g |933 mBG| 0532
943 | Federring B 8 ] 127 0533
G944 | Zylinderstift Bm 6x70 1 7 0534
945 | Spritzring 1 0533
(944 Pf:uelihngi: vollst. best. aus 948,
949.951, 952 3| (0601)
(9471 | Pleuelstange vollst. (ohne Pleuellager)
best. ans 948, 949, 930, 951 - (060TY
948 | Plenelstangenschaft mit Dedkel 3 0606
949 | Sechskantdehnschraube M 13x1 5x55-10K| 6 508
950 | Fixierstift ) 3 {0
951 | Pleuellager, zweiteilig 60mm @ (Fertigmall)] 3 0610
952 | Kolbenbolzenbichse 3 0611
(953) | Pleuellager, zweiteilig 58mm & (m. Aufmall)l - (0618} | filr Ersatz

Piw in | ] pevetsten Eild-Nemmem snceloan sicd ln dur Abbiddung. ol Bestallung Morer-, Fohrgmisl. end Catrisbe-Nummer esgeban
1 Bildsaits 40

>

.



Ll
M
Motor
Kolben
Rild An- Teil-
st Benennung | PIN nummer | Bemerkung
954) | Kolben vollst. best. aus 955—0961 3 {0701}
915 955 | Kolben 90 mm @ (Pertigmaill) 3 0706
:ﬁ gtiﬂ;:nhu]m 3 iy
918 rring 35 x 1,5 6| 4m 0708
958 | Verdichtungsring (1. Ring) verchromt 3 0709
7z 959 | Verdichtungsring (2. und 3. Ring) ,Top2*| 6 o710
60 | Olschlitzring (5. Ring) 3 Lz B |
4 761 | Dlschliczring (4. Ring) Dadhfasenring a o713
(962) | Kolben 1. Abstafung 90,5 mm & . (07163 } fite- Brsatx
(963) | Kolben 2, Abstufung 91 mm @ - (0717)

u'-r-u..ummmumhunuu; Bel Bestallomg Mofar- Fohrpetell- wod Geirisbe Hummar angeban
4 zv Blldesite 40 |




L)

Motor
Zylinderkopf
Tylindurkop!
Wild- und in- Teil-
Secl. Benennung il DN i Bemerkung
(964) | Zylinderkopf vollst. best. aus 966—983
oder (1003} l.tn‘i:l'i"'ﬁ."ﬂ‘i, 985 3 (D801)
(965) | Zylinderkopf vol best, aus 965—960,
972 und 982 3 (0802)
966 | Zylinderkopf i (H08
967 | Ventilsitzring £ Einlafl (siche auch 957 - 995} 3 08I7
968 | Ventilfihrong fir Ein- und Anslaf
(Mormalmafl) siche 9935 und 996 6 0818
969 | Springring 6 0819
970 | Stiftschraube zur Befestigung des Kipp-
hebelbockes AM 8x 50 9| 83565 0820
971 | Sechskantmuotter M 8 9 |934m35 S| 0821
971 | Ventilsitzring f. Austafl (s. auch 1000-1002) | 3 0824
973 | Scheibe [ 08235
974 | Ventilfeder 6 0826
975 | AuslaBventil 3 0827
976 | Federteller & 0&28
97 | Klemmkegel (zweiteilig) f 0829
978 | Sg.-Innensicherung & 0830
979 | Verschluflschraube zum Verschlieflen der
Zrlinﬂnf—ﬂup{ﬂriu&n-gtnkhnhmng 6 0831
980 | Dichtring C 26 x 32 Alumininm m. Ashest| 6 7603 0832
{2:!: Einlafventil . wl B 3 0833
i | Beliifiungsstopfen vollst. . Aus
%3 +-985 bis Motor Nr. dann siche 1003] 3 (0H34)
983 | Stopfen NormalmaB (Ausfihrung [) siehe
1023 auch 1003 3 0835
981 | Filterpatrone a 0836 |
%85 | Verschlullkapsel bis Maotor Nr. 3 0837 I
(986 | Stopfen mit Obermall (fir Ersatz) . (0838) | Ausfihrong | I
987 | Zylinderkopfdehnschraube (Schalt @ | |
#,8 mm bis Motor Nr. dann siehe 1006 12 0548
988 | Unterlegscheibe 12 0849
989) | Zylinderkopfhanbe vollst. best. aus
990 oder 1005, 994 3 (0850)
990 | Zylinderkopthaube Ansfiibrung 1 siche
auch 1003 3 0831
99 | Dichtring C 14 x 18 Alominium m. Asbest| 3 | 7603 08532
992 | Spannmutter a 0853
993 | Sg.-Ring 14x 1 3| 0854
1077 1025 994 | Dichtung (1,5 mm) ] 0B35S
1028 1028
|
I

(s In | | gusetrton Bild-Wummern encheines nisht In der AbbSdung. Bei Bestelbumg Metor-, Fakrgedull- und Gefrisbe-Nummer angebes

— il



4
Motor
Zylinderkopthaube, Nockenwelle, Steuerungsteile
fiir Ein- und Auslafl
Wid-end ds- Teil-
f o Benennung wil PN mer | Bemerkung
_‘5 Ecm:l::glﬁmng; Ebtrmaﬁmu:u 16,25mm@| - (08356} |)
ent rung 2. Obermafistufe 16,5mm@ | - 0&
(997) | Ventilsitzring fiir Einlafl e e
1. Obermafistufe 0,1 mm - (0858)
(998) VentiIl!r:ﬁngi[;ﬁr Einlaf}
2. Ubermalistufe 0,2 mm - 5
(999) | Ventilsitzring fr Einlall e
3. Obermafistufe 0,3 mm ¢ (oso) [{ for Eracz
(1000} | Ventilsitzring fiir Auslaft
1. Obermafl 0,1 mm (0861)
1001)| Ventilsitziing fiir Auslall
2. Ubermall 0,2 mm . (0E6T)
(1002)| Ventilsitzring ftir Auslal ’
i Obermafistufe 0,3 mm - (0863)
(1003)| Belifrungsstopfen Normalmaf
{Aus hnmallij 3 0854 | ab Mot. Nr.
(1004)| Beliiftungsstopfen mit Obermal (Ausf, 1) | - (0865) | fir Rep.
1005 | Zylinde -D|:ﬂEll.lbe { Ausihrung 1) 3 0866 | ab Mot. Nr.
(1006)| Zylinderkopfdehnschraube (Schaft @ Smm) [
ab Motor Nr. 12 (0867)*
(1007)| Nockenwelle vollst. best. aus 1008—1014 1 {10013
1008 | Modienwelle i 1004
1009 | Zylinderstift 8 mf x 20 | 1007
1010 | Zahnrad 1 7 1004
1011 | Federring B 8 4 1009
1012 | Zylinderschraube M 8§ x 20 4 127 1010
1013 | Scheibe 1| M26G 1011
1014 | Bol-en 1012
(1015)| Steuerungsteile fir Ein- und Aunslaf
vollst. best. aus (1016)—1034& 3 {1101)
(1016)| Kipphebel mit Biichse und Druckpilz
vollst. best. aus 1025, 1026, 1029 6 {1103)
1017 | Seaflel 6 1107
1018 | Zylinderschraube M 8 x 15 6 1
1019 Did‘lh—ing ABx132 6 |HMImbG 1112
1020 | Stollstange, vollst 6] 7 1120

45
Motor
Steuerungsteile fiir Ein- und AuslaB, Schmierdl-
pumpe

Bidd- wnd hs- Teil-
Jecial. Benennung Ll N Bemerkung
(1021} Kipphebelbodk mit Kipphebel, vollst, 3 (1122}
1022 | Kipphebelbodk 3 1123
1023 | Stiftschraube AM 8 x 12 3| 93965 1124
(1024) | Buchse (Kipphebeladhse) 6 (112%)
1025 | Kipphebellagerbuchse i 1327
1026 | Kipphebel f 1128
1027 | Kipphebeleinstellschraube 6 1129
1028 | Flache Sechekantmotter M 10x 1 6 |936mSS| 1130
1029 | Drudcpilz & 1131
1030 | Scheibe 10,5 6| 12 1134
1031 | Stollstangenschutzrohr 6 1137
1032 | Dichtbrille 3 1138
1033 | Dichtung zur Dichtbrille (Lederpappe 0,75)| 3 1139
1034 | Schraubenfeder [ 1140 auf dem
1035 | Ring fi 1141 Schutzrohr
1036 | Gummiring zwischen 1031 und 1032

sowie 1031 und Zylinderkopf 12 1143
1087 | Stiftschraube AM 10 x 35 6| 9398 G 1144 I
1038 | Sechskantmutter M 10 6|934m3S] 1145
(1039)| Federring B 10 6| 1 | 14

Dis Ia [ | gesststan Bild-Hummern arsheinen mickt In der Abbildung. fai Besinlluag Meotor, Fabrgestall. wed Getrisbe-Nummer engeden

|

Tu Bllowsite 47 ]

S e e e

Ui in | | gevetrhen Biid-Bummeen sncheines niddt in des Abbidung. Bel Bestallung Motor:, Fahegestell- und Galthibe- Humear sngeben

|

Tu Bildseite 42 ]

—



a7
Motor
Schmierilpumpe, Schmierblfilter
14 und (13 Teil-
Bustall- Benennung il P ormer Bemerkung
(1040} | Schmierdlpumpe vollst. best. aus 1041,
1081 Ggl:lmz bis 1051 1 {;:gi]
use 1 3 Di i
1042 | Zylinderstifc 6m 6x 10 al 7 1405 ,in?‘nl"}':.
1085 1087 711001104 1044 | Farderrad 1 1408 rica Liehsrbar
1084 - o ~ 1103 1045 | Dedkel 1 1410
s o e e 1046 | Federring B 8 4| 17 | mn
o o VL o7s 1047 | Sechskantschraube M 8 x I8 4 |933mBG| 1411
18 1048 | Scheibenfeder 3237 1 GHEE 1413
1080 A 1049 | Zahnrad 1 1414
B i 1050 | Federnde Zahnscheibe A 11,5 1 6797 1415
1 1051 | Sechskantmutter M 12x 1,5 1 |oazmss| 1416
b o o 1052 | Abschirmwanne 1 1417
(1053)| Federring B 8§ zu (1054) 1 177 (1418)
ko9 (1054 | Sechskantschraube M 8x 15 zur Befesti-
; gung der Abschirmwanne am Gehiuse | 2 [933 m8G | (1419)
Il 1055 | Federring B 8 4 127 1410
% s 1054 | Sechskantschraube M 8 x 40 4 |933mBG | 1421
1057 | Beilage 0,1 mm stark 1472 nach Bedarf
(1058} Schmierdlfilter vollst. best. aus 1059
bis 1109 1 (1501)
1059 | Schmierblfiltergehinge 1 1502
- 1060 | Stiftschraube AM 6 x 18 4| 93365 1503
| /mﬂﬂn-ﬂmﬂgmgm 1061 | Sechskantschraube M 10z 30 1 |933m8G | 1504
andifl 2 it 1062 | Didhtring A 10x 14 Al 1| 7603 | 13509
[ ; [ 1063 | Schlitzstopfen M 16x 1.5 1 1506
il 1064 | Verschluflschraube CM 10x1 1| 7604 1507
Y 1065 | Dichtring A 10x 14 Al 1| 7603 1508
f 1086 | Kugel (Kurzschluflventil) 12 mm 1l 1 5401 1509
10547 | Ventilfeder 1 1510
1068 | Dichering A 16x20 AL 1 Ta03 1511
106% | Verschiubschraube 1 1512
1070 | Ventilkegel (Endregelventil) 1 1513
1124 1071 | Ventilte 1 1514
1 1071 | Schlitzschraube 1 1513
: 1073 | Dichtring A 22x27 Al 2| 7603 1516
Sehmieralleitungen 1074 | Sechskantmuotter M 22x 1.5 1] 936ms5| 1517
: 1129 1075 | Verschlufmutter M 21x1.5 1 7603 1518
M2 N 1076 | Spaltfiltercinsatz mit Ratsche 1700 F) 1| 71451 1519
1{23 1077 | Dichtung (0,75 Abil) i 1530
1078 | Federring B 6 4| 127 1521
:& gl.'dud'knntmuttﬂ Mo 4 | 934 m5S 1522
tandrohr | 1523
1081 | Feinfiltersinsatz P 08 H 4120 1 1524 { ﬂ:““ “I"d
1082 | Deckel zum Feinfilter i 1525 it
1083 | Druckfeder | 1526
1084 | Dichtung i 1527

Dis bn | ) gesstrien Bild-Hemmera encheinen nidit In der Abbildung. Bal festellung Mater., Fohrgastell- und Gefrisbe Nummser augeben




il
Motor
Schmierdlkithler mit Befestigungsteilen,
Schmierdlleitungen
Wid- usd ha- il-
Beiwil- Benennung bl DI nuT::,‘lln:r Bemerkung
1085 | Dichtring A 10x 14 Al 1] 7603 1528
1086 | Sechskantschraube 1 1529
1087 | Federteller i 1530
1088 | Gewindebiichse M 10x1/ M 14x1,5 1 1531
1089 | Cewindebfichse M 18 153/M 24x1.5 1 1532
1090 | Hohlschraube (Drudcalanschioft) A 13 1 7613 1533
109 | Dichtring A 18222 Al 3 T3 1534
1092 | Verschlufischraube CM 10 % 1 1 T4 1535
1093 | Dichtring A 10x 14 Alw zu 1086 und 1092 | 2 | 7603 1536
1094 | Dichtung zwischen Filter und Kurbelgeh | 1 1337
1095 | Sechskantschraube M 8 x 120 2|93 mRG | 1538
108 | Sechskantschraube M §x90 1 931 mBG 1539
1097 | Federring 8 8 3 137 1540
1098 | Verschraubung M 20x 1,5 1 1541
1099 | Flache Sechskantmutter M 20x 1,5 1 1542
1100 | Dichtring (Gummi) 2 1343
1101 | Scheibe 1 1544
1102 | Biichse | 1545
1103 | Scheibe 2 1546
1M | Vorsteckscheibe | 1547
1105 | Ratsche 1 1548
1106 | Kerbstife 3 @ x 15 i 1545
1107 | Kugelzapfen A 8 1| 71803 | 1550
1108 | Federring B § 1 127 1551
1M0? | Sechskantmutter M 5§ 1 | 934 misS 1552
(IM10)] Schmierdlkihler mit Befestipungsteilen MNur fitr beson-
vollst, best. ans 1111, 11123—1119 1 (1501 k)| deren Bedarf

1111 | Rippenspirale i 1504R
1112 | Scheibe 4 1507R
1113 | Sechskantmutter 2 1508R
1n4 Befe!ﬂsunmsd‘uﬂemﬂbtrt!i! 2 15098
11§ | Gummimuffe 4 15101
1118 | Befestigungsschellen. Unterted] 2 1511k
1117 | Sechskantschraube M x40 21933 msG| 1512R
M8 | Sechskantmutter M & 4 | 934 m5S 1513R
1119 | Scheibe 6,4 2 125 1514R
N2 | Saugleitung 1 1601
1121 | Sechskantschraube M 81x25 1 |933mBG| 1603
1123 | Federring B 8 4 117 1604
1124 | Sechskantschraube M #x12 2 |933m8G | 1605
1125 | Dichrung (Papier) 1 1606
1126 | Drudkleitung | 1607
113 | Sechskantschraube M 8 x 20 4 | 933 mBG| 1610
1128 | Federring B 8 4 127 1611
1129 | Dichtung (Papier) 2 1612

i In [ | geewtrien Dild Hummarn wrs hoinan icht in dee bbilung. Bel Bestsileng Motor-, Fohrgestell- wnd Geirisbs-Nummar wngeban

14 Bildwmite 44 I

e

Motor |
Einspritzpumpe und Firderpumpe
I|u;'ul.-‘ Benennung bt b1 nl:l;::ner Femerkung
b !Eh.ﬁmmﬁpmfﬂ v 1 1701 I Bei Bestellung)
1131 | Forderpumpe FPJKS 232 AC 6 1 |93 mBG| 1704 l Drehzahl des
1132 | Sechskantschraube M B x 73 4 6319 1705 Motors ang.
1133 | Kugelscheibe C 84 4 127 1704
1134 Fe:ferring B & 4 :;ﬂm?
1135 | Kupplungshilfte ZKH 748 X i L
1136 | Oberlaufleitung, vollst. 1| 7623 1
1137 | Sechskanthohlschraube A 4 ; 1736 };ﬁ
Dichtri A 10x14
Hg Sl;clﬂrﬁlfﬂ'luhhtll'ﬂube FPSR 1 Gix3i3| 1 2145 awd;én{f.;-rup—
1140 | Siebmantel FPS) 1 G 1 Z (zur s } E:ulﬂ:ilrn. |
Kraftstaffvorreinigung) 1 iufgelﬂhﬂ“m
Dis in | | geseirien Bid-Hummenn ssschalnan nidd Tn der Abbildusg. Bal Bestallvng Mator:, Fabrgestell. und Gatriehe-Hummar ongeben
| zu Blldusita 50 '



1145 1186 11aE 1HE3 1063 107

o i Y r
114 - e i
154 j\g } rf— 'r'
15 i i o [
” ...__.ir::z' E:- .1
1084 =i ;?; e R
1155 = : S 'L;'
|
O = .
+ = |
B 1S e
: ==
-
g™ i
187 | VEFH 1169 7o 1ré 1158
1144 45 1173 172 1175

=
'I‘ 1180
o 1re

L1 ]

v Motor
Antrieb zur Einspritzpumpe mit Spritzversteller
normaler und staubgeschiitzter Kupplung,
Einspritzventil

- und - Teil-
Buair. Benennung il PN ey | Bemerkung
(1141)| Anirieb zur Einspritzpumpe mit Spritz-

versieller . norm. Kupplung vollsi.

best. aus (1142) bis 1176 1 (18501)
{1142} Antrich zur Einspritzpumpe mit Spritzver-

steller, vallst. best. aus (1143)—1168 1 (1802}
(1143)| Spritzverstellergehiiuse m. Antriebszahnrad

yollst best. aus 1144 und 1145 1 (1803}
1144 | Spritzverstellergehiuse m. Antriebszahnrad| 1 1804
1145 | Blchse p | 1805
1146 | Schutzring 0,3 didk i 1806
1147 | Mitnehmer 1 1807
1148 | Blattfeder 1 1808
1149 | Zylinderstift Smf = I8 | 7 1809
1150 | Zylinderschraube M B x 25 2 |M2—6G )| 1810
1151 | Federring B 8 2 127 1811
1152 | Schraubenfeder 1 1812
(11531| Antrichwelle, vollst. best. aus 1154—1157 | 1 (1813)
1154 Kuﬁlungm-:u: 1 1814 || nur zusam-
1155 | Na i 1815 || men lieferbar
1156 | Zylinderschraube M Bx 15 1 1912—6G | 1816
1157 | Dichtring A 8 x 12 Kupfer 1] 7e0d 1817
1158 | Rolle I 1818
1159 | Flichgewicht | 1819
I'I:ﬂ Schutzring 1 1820
1161 | Springring 1 1821
1162 Scheig: | 1822
1163 | Sicherungsring 24 x 1,2 1| 4 1823
11564 | Seeckbuchse 1 1824
1165 | Sicherungsring 68 x2,5 2 471 1825
1166 | Abdichtscheibe 1 mm dick 2 1826
1167 | Rillenkugellager 2 1827
1168 | Sicherungiring 40 x 1,75 1 471 1828
1169 | Deckel 1 1819
1170 | Ahdichtring A 24 x 37 1 G504 1830
17N | Dichtung 0,3 Paper | 1831
1172 | Zylinderschraube M 8x20 4 1912—6G | 1832
1173 | Dichtring A 8 x 14 4 1903 1833
1174 | Scheibenfeder 4 x 6,5 1 G388 1834
1175 | Verstellbare Kurpluﬂgu.hﬂlltt ZKHM/ZZ | 1 1835
176 | Mitnehmer ZKH 11371 X | 1836
(1177} | Antrieb z. Einspritzpumpe m. Spritzver-

steller u. staubgeschitzier Kupplong

vollst. best, aus (1142 —1174 u. 1178 | 1 {1837)
1178 | Kupplung ZKH 24 Z 37 Z 1 1838
179 | Dise DNOSD 211 3 1907
1180 | Dichtring (Kupfer) 3 1908
1181 | Disenhalter KI? 45 SDA 451 mit Dise,

chne Hohlschraube und Dichtringe

fiir Leckblanschluf 3 1905

Dis in | | peastien Bild-Hwmmern ardvsisen nigd in der Abbildwng. Bei Beitellung Metor-, Fahrgestel und Gatvishe-Numser cegeben




n

Kraftstoffilter

186 {1

1194 -ﬂ—

1195

1211

1213

Luftonsaugleitung und Dlbadiuitfilter mit Befestigungstailen

0

o

St
1204

3

Motor
Kraftstoffilter mit Befestigung, Kraftstoffleitungen
Luftansaugleitung, Olbadluftfilter mit
Befestigungsteilen
Fild- und An- Teil-
I':::‘n Benennung - B1hY] ey Bemerkung
(11810} Kraftstoffilier mit Befestigung vollst.
best. ans 1182 his 1185 1 (20010}
1182 | Kraftstoff-Filter BIH 4115 i 2003
1183 | Sechskantschraube M 10 x 40 2 |933mBG | 2006
1184 | Scheibe 10,5 zu 1183 2 125 2007
1185 | Sechskantmutter M 10 2 | 934 m5S 2008
1186 | Papiersterneinsatz Q1H 4113 i 2009
1187 | Deckeldichtung 1 MH 4115 1 2010
1188 | Entlaftungsschraube 1 2011
1189 | Dichtring 1 2012
1190 | Spannmutter im Filterdedkel 1 2013
11N | Dichtring A 16x20 1 1726 2014
1192 | Einfallschraube 1 2015
1193 | Dichtring A 18x22 1| 173 | 2016
119 | Knebelschraube fitir Schlammablall i 07
1195 | Dichtring A 14x18 1 1726 2018
1196 | Einspritzleitung zum Zylinder 1 1 2101
1197 | Einspritzleitung zum Zylinder 2 1 104
1198 | Einspritzleitung zum Zylinder 3 1 2107
1199 | Ledktlleitung 1 2114
1200 | Panzerschlauch (vom Tank zur Kraftstoff-
Farderpumpe 1 iz
1201 | Rohrschelle 1 214
1202 | Schlufplatee 1 2126
1203 | Gummipuffer ] 2128
1204 | Sechskantschraube M 6x 10 2| m3G 2139
1205 | Sechskantmutter M 6 3| 934msS| 3130
1204 | Federring B 6 2 137 2131
1207 | Dichtring A 8x 14 Kupfer 9| 7603 2137
1208 | Hohlschraube A 25 3 7623 2138
129 | Sechskanthohlschraube EPSR 1 G 1 X 313 | 1 2145
1210 | Siehmantel FPS] 1G 1 Z (zur Kraft-
staffvorreinigung) 1 2146
1211 | Létstutzen A D 8 2| 7613 2147
1212 | Saugrohr 1 201
13 Di:mn (Eisenashest) 3 2204
1214 | Stiftschraube M 8x 20 6 | 835—65 2205
1215 | Sechskantmutter M 8 6 | 934miS | 2206
1216 | Scheibe 8.4 6 125 2207
127 | Gummischlauch (m. Gewebeeinlage) 70x80 | 1 | 73411 2208
1218 | Schlauchband 9 x 560 2 1200
119 | Schlauchbinder 2 2210
1320 | Filtertriger 1 2211
1211 | Sechskantschrauben unten M 8x 20 7 |933mBG| 2212
1221 | Federring B & 2 137 2213
1273 | Sechskantschraube ober M 82 15 4 1933mBG| 2114 } bei Mann w.
1224 | Federring B 8 4 137 5 Hummel nur
1225 | Ulbadlaftfilter 1 ;31? 2 Stdck
1226 | Schutzkappe zu 12125 1 1 &
1227 | Vorabschider zu 1325 1 2218 } wahlweise

D in () geostriun Sid-Hummem srshainan slthe (s dar Abbidung. Bel Bastelleng Mofoe-, Fohrgesteil- und Geirisbe-Numamr sagaben




34

Motor
i Surtp ek ackom i Kiihluftgeblise mit Antrieb und Befestigung,
Kithlluft-Fiithrung
Hild- uod - irasl
- Benennung - DIN MR Bemerkung
(1228)| Kihlluftgeblise vollst. best. aus 12291248 1 3901
1229 Leitsdmm'lﬂl.n: 1 3903
%m ?;;‘Ik ] | 3904
illenkugellager 2 3903
1232 | Dviche {Papier 0,3mm) 1 3906
1233 Dediélum 4 1 907
1234 | Dichtungsrin 1 EA
1235 | Klem :Il i FE01
1236 | Zylinderschraube M 6 x 15 1 |o12—60G| 3910
1237 | Federring B 6 3| 127 3911
1238 | Zwischenring 1 3912
1239 | Fangblech i 3913
1240 | Sicherungsdraht | 3914
1241 | Laufrad i 3915
1241 | Drudischeibe | 3916
1280 1243 | Sechskantschraube i e
! 1284 | Sechskantmutter M 12315 1 | 9s4mss| 3918
f annmante 19
Mespilimmeoths [ ST 1248 | Zylinderschraube M 10x 50 i |o12—6G| 3920
! 1247 | Kegelwulstschmierkopt B 10 1| 71412 3921
1273 }ﬂ ;{d!m;mn;dmhe @=109 Auflen@ 119mm| 1 %ﬂ‘i
8 | 272 pannban |
el L) 1&73-1374 | 1250 | Spannschraube 1 3925
| 1284 s 1251 | Spannbolzen (ohne Gewinde) 1 3926
| 1295 1288 1291 | e L g b Fi;; ggrmnﬁuﬂfm g Gmn?ﬂ% | E:
1.1 1290 — malkeilriemen 11,5x 1
1789 1292 1284 1293 1280 1248 1243 (1254)| Kiihlluft-Fithrung vollst. best. aus 1355 -
1269 1267 18 1287 1265 1293 1 {4001)
1348 e T - il 1255 1255 | Standblech vorn | 4004
1267 < Tty e iy e ™ - 12581257 1156 | Sechskantschranbe M 8 x 12 zu 1255 1 |933m8G | 4006
: { ; 1259 1257 | Federring B & 1 137 4007
1 : 4 1258 1258 | Sechskantschranbe M 6x 12 zu 1255 | [933mBG | 4008
: . 1259 | Federring B 6 1| 17 4009
" 2 T T MR = 1) 1276 1260 | Luftfahrungs-Unterteil | 4010
}?E,E 2 ] .[ 1281 | Sechskantschraube M 8x 13 3 |93ameG| 4013
1279 }g; Eﬂ.‘erlrting Ehﬂ 3 127 o 4(}1:
th . : skantschraube M 6x12 1 | 933 m8 401
1256 1299 oo 1264 | Scheibe 6,4 i 125 4016
L%, 1265 | Federring B 6 1 127 4017
—f 1266 | Sechskantmutter M & i | 934 msS| 4018
) o
1297
1298
1300 o

Dia in | ) gesstrien BBE-Mummarn arscheinan niht I dor Abbilduing. Bai Uedtallung Maber- Fahrgestell- wnd Getrisbe Memmer oagehes




56

< Motor
Kithlluft-Fithrung, Auspuffsammelrohr

Biig- und k- Teil-

Hastnll- Benennung o 6 T i Bemerkung

1267 | Standblech hinten i 1 409

1268 | Sechskantschraube M 8x 12 11| 93ams8G| 4020

1269 | Federring B & | 137 4021

1270 | Sechskantschraube M 6x 12 1 |933m8G | 4022

1271 | Federring B 6 1 127 4013

1272 | Senkschraube AM 6x 12 1| 63—4S 4024

1273 | Klemmstiick 1 4025

1274 | Federring B & ! 137 4026

1275 | Sechskantmutter M 6 1| 934 mi5| 4027

1276 | Lufdfahrungsleiste | 4038

1177 | Sechskantschraube M 6x 5 6| 933 mBG| 4031

1278 | Scheibe 6,4 6 123 4332

1279 | Federring B & [ 137 4033

1280 | Luftfihrungs-Oberteil 1 4034

1281 | Scheibe 8,4 2 125 4037

1282 | Sechskantschraube M 8x12 2| 933msG | 4038

1283 | Gummitille am hinteren Standblech 1 4039

1784 | Klemmkeil | 4040

1285 | Wartungsschild 1 4042

1286 | Halbrundniet zu 1285 4 443

1287 | Abschirmblech 2 A Verschlull der

1288 | Dichtungshlech far3aZyl, | 2 4045 ﬂ:ﬂh‘ﬂ“ o

1289 | Sechskantschraube M 6% 10 Motar | 2 | 933m8G| 4046 e g

1290 | Federring B & i 2 137 4047 unterteil

119 | Sechskantmutter M 6 Aushihrg.| 2 | 934 m55| 4048

1292 | Sechskantschraube M 6x 10 ohre | 2 | 933mBG| 4049 } Veraklul lﬂ;ﬂ

1293 | Sechskantmutter M 6 Olikithler | 2 | 934 m35 | 4050 v ot

(1294)| Auspuffsammelrobr vollst best. aus fihrungsuntastedl
1295 bis 1300 1 (4101)

1295 | Auspuffsammelrohr 1 4104

1296 | Stiftschranbe AM 8325 6| B3F-065 4107

1297 | Dichtung (Bisenasbhest) 3 4108

1298 | Scheibe 8.4 6 125 4109

1299 | Sechskantmutter f 4110

1300 | Dichtungilinse 1 4112

ng‘} 1303
1305
1306

o]
1310 13

Mermole Retervetaile und Werkzeuge

| W 1309
i 1312

p=er
-—

>
4

0

1308 -C

1304

Die fn | | geatrien 8d Summam sssfainen aicd in der Abbildeng. Nal Bestellung Motor., Fahmausll- uad Gatrishe-Kemmer angehas
4 1 Bildssite 54 |

e — ———— - —




i

\ .
[gup 507 59 g

1385
M T T PR Y
1993

iau:] la13__
1339 g

137¢

Schwingen - Trieb




Motor

Normale Werkzeuge

ild- und s i
ey Ren Teil-
il ennung e DiN IR Bemerkung
1301 Ein?‘gl-ilﬂlr;ubem&llﬁmi SW 10
gemein) 10 1
1302 Eiﬂi;dlgmrﬁbtnsdﬂﬂﬁﬂ SW 30 . o
r Dvizenhalter) 30 1 54 4

1303 anFaJ-Sdlrl'l.lben!d'llﬂsscl 1417 " N

(far Allgemein) 1] ses | 405
1304 | Vierkant Steckschlissel (fir Verschlufl-

schrauben im Zylinderkopf) 1 4906
1305 | Stechschliissel 17 x 19 (fiir Zylinderkopf-

schrauben) Form A 17 x 19 | 896 4907
1306 | Steckschlossel 19 x 22 (fir Pleuelschranben) '

Form B 19x 21 1 L) 4908
1307 | Steckschlissel SW 21 (fir Glihkerze) 1 4505
1308 | Stecker fir Steckschliissel 17 % 250 1 4910
1309 | Sechskanestifeschliissel (fiir Zylinder-

schrauben mit Innensechskant) & 1 911 4911
1310 | Schraubenzieher (fir Allgemein) A 0,8 1 5270 4912
1311 | Rundzange gﬂr Allgemein) 1 4913
1312 | Sechskantstiftschlisse (fiir Zylinder-

schrauben mit Innensechskan

chraube t I sechskant) 8 1 o911 914
1313 | Durchdrehrohr (zom Drehen am vorderen

Kurbelwellenende bei Einstellarbeiten) | 1 4915

[

“hlrm%mmﬁ-ﬂﬂhﬁlﬂlhﬂ. Bai Besteiteng Motor- Fahrgestall ubl Gatrlabo-Mommar oapaban

w Bildssite 57 I

e e e e e

Miahwerk

“I:nsl:ﬂ-"i Benennung 1 pIN Teilnummer Bemerkung
Hummar aah]
(1320)| Zeb. Mihaufzug 1 1% 350 00 02
(1321)| Zsb. Aufzughebel-Aufhingekon.

sole-Aunsriickstange 1 15 3500009
{1322)| Zsb. Auizughebel vollst. 01 35001 71
(1323)| Zsb. Aunfzughebewinkel und 1

Aufzughebel 1 0135001 23
1324 | Aufzughebewinkel | 013540104
1325 | Aufzughebel 1 01 354 0210
1326 | Rundkopinier 10x 30 2 124
1327 | Schuniernippel H 1 A 8 1 71411
1328 | Segmentsti | (K5 01 254 00 06
1329 | Feder zum Segmentstift | 00997 14 05
1330 | Hebeldridier 1 01 3540012
1331 | Senknist 7 x 30 1 61
1332 | Gestinge (einhingen) 1 01 354 00 55
1333 | Zsh. Segmentplatte 1 01 35001 24
1334 | Unterlagscheibe 25 & 1 135
1335 | Splint 5 x 40 I a4
(1336)| Zsb. Aulhingekonsole - Aus-

ritckstange 1 25 35000 37
1337 | Aufhiingekonsole 1 01 35401 20
1338 | Mihausriickstan i 01 354 02 25
1339 | Sedhskantschraobe M 10 x 23 1]933-86G
1340 | Sechskantmutrer (flach) M 10 1|936-4D -
1341 | Feder fir Mahausrickstange 1 00992 23 0F
1341 | Unterlagscheibe 13 @ 1 125
1343 | Splint 3 x 25 | 94
1384 | Lagerschalendeckel 2 01 3540015
1345 skantschraube M 8 x 18 2193386
1386 | Federring B 8 2 127
1347 | Sechskantschraube M 12 x40 1]|931-8G
1348 | Sechskantmutter M 12 3] 93455
1349 | Federring B 12 3 137
1350 | Befestigung=platte 1 253540103
1351 | Sechskantschraube M 14 x 35 31931806
1351 | Federring B 14 I 137
13583 | Sechskantschraube M 12 x 35 ilsn-8C
1354 | Federing B 12 3 197
11355)| Zeb. Kipphebel — Einstellraste | | 01 35003 20
1356 | Zsh. Kipphebel i 01 35003 21
1357 | Zsb Einstellraste 1 01 35004 16
1358 | Sechskantschrb. m. Splintl. M 14x70) 1 | 931-8G | 00995 03 60
1359 | eder fir Einstellraste 1 00992 1505
1360 | Kronenmutter M 14 1 |9354D
1361 | Unterlagscheibe 15 @ 1 125
1362 | Splint 3x 28 i a4

Dis b | | guoeizten Eild Mummers srcheinen nich) in dar Abbildung. Bal Bestellung Motor., Fohrgestell- wnd Gatrisbe-Summer gageben



v o
Mihwerk Mihwerk
I und - 4
I" sl Benennung :. DIN Teilnummer Bemerkung Pt Benennung 1 piN Philrenis Bemerkung
Nummas Husimar al
(1363)| Zsh. Einstellhaken 1 0135001 15 1406 | Aufrughaken lang (490 lan 1 133510029
1384 | Einstellhaken 760 lang i 01334 01 30 1407 | Aufzughaken uﬁﬁ (470 |.-...$ 1 25 351 01 29
1365 | Verbindungsgabel 1 01 354 00 33 1408 | Aufrughaken lang (450 lang) 1 25 351 00 29
1366 | Sechskantmutter M 20 1]934-55 1409 | Haltefeder fiir Balkenhalter 1 01 354 00 39
1367 | Splint 5 x 30 i 54 1410 | Sechskantschraube M 6x 15 1] 9338G
1368 | Bolzen 14 x40x 35 1] 1485 1411 | Sechskantmutter M 6 1] 934-55
1369 | Aufzugfeder 1 00992 1603 1812 | Federring B & 1|
1370 | Haken fir Aufzugfeder (r=135) | 1 01 354 03 31 1413 | Kurbelstange 986 lang 1 01 350 01 04
}ﬂ; g:‘r*!‘ﬂ:aemnussliegd i) ; N 13 354 0028 1414 | Zsb, Schwadenbrett 1 01 350 00 60
sRantmurter : : 1415 | Flachrundschraube M 12x70 Ma | 1 | 6034 D
(1373)| Zsb. Balkenhalter 1 25 350 00 25 1816 | Spiralfeder 36 lang 1 00997 08 05
1374 | Sechskantmutter M 12 1| 93455 1417 um,,rlz scheibe 13 @ 1 125
1375 | Balkenhalter 5 ' (2% lang) 1 25 354 01 40 (1418 7 f“fwghhﬂ kiirz 1 01 35001 35
1376 | Ringschranbe M 12 1 01 354 01 90 1419 Aufzughaken 1 013510128
1377 | Kurbelmutter M 12 1 01 354 00 91 1420 v,,hindﬂngggm| (s} 1 01 351 01 35
(1378)| Zsb. Aulzugwelle mit Stiitzwelle 1421 | Sechskantmuotter M 14 1| 93455
und Klauenstiick 1 01 35001 50 (1422)| Zsh. Gelenkstiick 1 01 35001 40
1379 | Zsb. Aufzugwelle 1 01 350 02 31 1423 | Gelenkstack 1 01 351 01 36
1380 | Zsh. Stitzwelle 1 0135000 30 1424 | Sechskantschraube M 14 x 65 1 | 931-8G
1381 | Klauenstiick 1 01351 0015 1425 | Sechskantmutter M 14 i | 03458
1381 | Schmiernippel H 1 A § 1] 71412 1426 | Niet mit Splintloch 13 x 40 1| 14 00 995 02 55
1383 | Spannstift 10 x 60 1 1481 1427 | Splint 4 x 78 1 o4
1384 | Spannstift 10 x 60 1] 1481 1428 | Zsb. Messerbalken 5° Normalfinger] 1 01 350 11 51
1385 | Aufhingehaken fir Kurbelstange 1 01 351 00 30 1429 | Zsh. Messerbalken 5' Mittelfinger | 1 01 35012 51
1386 | Feder zum Aufhiingehaken 87 lang | 1 00992 14 05 1430 | Zsb. Messerbalken 3' Engfinger | 1 01 350 13 51
1387 | Splint 3 x 25 i ™M 1431 | Splint 8 x40 2 94
1388 | Aufhingelaper (ir Stitzwelle 1 25 35101 10 1432 | Splint 4 x 20 i a4
1389 | Aufhiingelager fiir Stiiezwelle 1 01 3%1 o1 10 1433 | Bolzen 12h 11 x40 x 33 1 l14356011
1390 | Sechskantschraube M 14 x 40 4| 931-8G 1434 | Messer §' b 01 35001 52
1391 | Federring B 14 4 127 1435 | Fingerschutz (fitr Messerbalken 5 | 1 0135001 55
1391 Aufhingr]:lgcr fiir Aufzugwelle 1 15351001 1 (1438 Messerdvtz 3 i 01 35003 55
1393 | Anschlag flir Aofzugwelle 1 25 351 01 04 (1437)| Zsb. Mlhmh‘l:h 1 % 350 00 03
13¥ | Sechskantschraube M 14 x 50 2| 93186 (1438} Zsh. Mahantrichswelle 1 33 350 00 05
1395 | Sechskantschraube M 14 x 40 21931-8C 1439 | Mihantrichswelle i 33 352 00 20
13% | Federring B 14 41 7 1440 | Ringrillenlager 6209 1| 633
1397 | Unterlagscheibe 25 @ 1 125 1441 | Ringrillenlager 6306 1 623
}m g.le}lii-.mk !1:411 G s 1I 9319:1 e 1484 | Konsole tiir Mihantrieb 1 25 g;% ﬂgi;
skantschraube X - a icht i onsole 00 1
1400 Unuﬂagsdlﬁbt | 01 351 00 52 V908l Liich Sty o :
1401 | Sechskantmutter M 10 1| 93455 "
1402 | Federring B 10 1 127 1
1403 | Aufzugwinkel 1 01 351 00 31 :
1404 | Lagerholzen 1 013510093
1405 | Splint x 30 1 b
1
Oin in | | paseizten Gild-Bummern snchaloen néchd [n dor Abbildung. Bei Bestoflung Moter-, Fobrgestell: und Gatrisbe-Hummes sngebin lin in | | gesstrien Wild-Hummen endwines aidd in der Abbildeng, Bei Bestellung Motor., Fabrgesteli- und Gutrisbe-Rummer ongebem
4  sidemn sven | d  woendeiesieo |

e




Miahwerk

"‘:".;I" Benennung [:': DIN Teilnummer Remerkang

Hummar |

1845 | Sechskantschranbe M 14 x 35 3| 931-8G

1446 | Radialdichtring 43 x 72 x 10 1| es03

1447 | VerschluBschraube M 22x 1.5 1 00 990 (72 10
1448 | Dichtring C 22x 29 1| 7e03

1449 | Zsh. Kurbelscheibe 1 12 22000 70
1450 | Roschkupplung und Riemenscheibe | 1 12227 0017
1451 | Pafifeder 12x8x40 1 GRRS

1452 | Druckhalse fir Rutschkupplung i 12 737 00 53
1453 | Drudifeder 1 00991 11 05
1458 | Scheibe far Drudkfeder 32 x35 20,5 | 1 12327 00 52
1455 | Zylinderschraube M 14 x 90 1|6912-8G

1456 | Federring B 14 1 127

1457 | Zsb. Schutzhaube fir Kurbelstange | 1 25 350 00 42
1458 | Sechskantschranbe M 10 x 20 2| 933-8G

1459 | Federring B 10 2 127

(1460)| Zsh. hiriebschaltrad 1 25 35000 10
1461 | Mihoichschalirad 1 253520012
1452 | Lagerbuchse i 25 352 00 50
1483 | Stedcachse i 253520015
14588 | Rundschnurring 26x 3 2 00 996 09 05
1485 | Halter far Steckachse 1 27 352 00 40
14652 Sechskantschranbe M 10 x 20 1| 9338 G

14656| Federring B 10 i

1466 | Schmiernippel H 1 a 8 1| 71412

(1467)| Zsh. MEh- Ein- und Ausriickung| 1 25 35001 14
1468 | Schaltstange ! 25 35201 33
1489 | Fithrungsstick } jeweils nur i 25 228 0 35
1470 | Schaltstein 1 Stirck 1 22 232 00 30
1471 | Splint 3 x 20 1 e

1472 | Rundsthnurring 18 x 2,5 1 00 996 10/ 0%
1473 | Zsh. Maheinriidchebel 1 253500012
1474 | Spannstift 8 x 36 i 1481

(1475)| Zsb. Sperrhebel 1 253500317
1476 | Sperrhebel 1 25 35203 32
1477 | Zylinderstift 4m 6x 16 1 7

1478 | Sechskantschraube 10 x 40 1 |9338C

1479 | Sechskantmutter M 10 1] 93455

1480 | Klinkenschraube M 10 1 22 3520150
1481 | Sechskantmutrer M 10 1 | 93455

1482 | Federring B 10 1 177

1483 | Druckfeder 8 @ x 48,5 | 00 592 03 05
1484 | Haltewinke! fdr Zugleder | 25 352 00 40
1485 | Zugfeder 100 lang 1 G0 992 03 05
1486 Et:;dkanﬂd'lmubt M 14x133 | | 9338 G
1487 | Federring B 14 1 137
1488 | Sechskantschraube M #x 110 1 | 933.8G
1489 | Gewindemutter M 8 1 23 211 0091
1490 | Sechskantmutter M # 1| 93455

Diw in [} pesetisn Bild-Mummern sricheinga nldd In dae Abbildwng. Bsi Berisllung Matar- Fahrgeiteli- uni Gefrbeke-Nummer oogaben

4

au Blidsaite 597460 |

— —

e

—————

(4]

a-w - -
| Mihwerk mit Schwinge
|

Biké- und | -

Restell Benennung | DIN Teilnummer Bemerkung
M mmer rlﬂ

(1491;| Zsh. Mihwerk mit Schwin 1 25 35001 O
(1492 Zsh Aufzugwelle mit Statzwelle | 1 01 35005 50
1493 | Zsh. Aufzugwelle 1 01 35003 31
1494 | Lagerbolzen i 01 35101 93
(1495)| Zsb. Schwingentrish 1 01 35005 73
(1496 | Zsh. Schwinghebel vollst, 1 01 350 04 88
1497 | Zsb. Schwinghehel 1 01 35003 88
1498 | Lagerbuchse fir Schwinghebel 1 01 351 00 51
1499 Sd'lmirrm'gpﬂ HiAs 1] 71412

11500)| Zsh. Treibstange oben vollst, | 01 350 17 04
1501 | Zsh. Treibstange oben 1 01 35013 04
1502 | Schubstange 1 01 351 07 64
1508 | Verstirkung 2 01 351 03 34
1504 | Scheibe R 9.5 1 +40

1505 | Klammer 4 o 3510 92
1506 | Halbrundniet & x 50 3 | 660-5t

1507 | Lapergehiuse 1 01 351.00 27
1508 | Halbrundniet 8x 18 4 | 660-5t

1509 | Schmiernippel H 1 A 8 1] 71412

1510 | Tonnenlager 202 05 1 635

1511 | Scheibe 1 o1 35101 52
1512 | Sicherungsring 52x 2 | 472
(1513)| Zsb. Treibstangenlager 1 01 350 00 64
1514 | Kurbellagergehiuse 1 01.351 .00 37
(1515)| Ringrillenlager 6305 i 625
(1518 | Kegelhitlse 1 01 351 0063
(517 | Filzring | 01 351 D0 96
(1518:] Sicherungsring 25x 1,2 1 471

1519 Deckel - H 01 351 00 14
(1520)| Filzring 1 o1 351 01 96
1521)| Sicherungsring 63 x 2,5 | 472

(152%)| Cewindebolzen 1 al 3510393
1523y | Sechskantmatter 1 o1 351 0090
(1524)| Federving B 12 1| 17

1525)| Spannstife 6 x 30 1 1481

1526 | Schimbernippel H ! M 6x1 1| 71412

1527 | Klemmplatte 2 01 351 00 859
1528 | Sechskantschraube M 8x35 4 | 931-8G

1529 | Sechvkantmutier M 8 4| 93435

1530 | Federring B 8 4 127

1531 | Bolzen 1 01 351 D4 93
1532 | Distanzrohr 2 00 993 08 71
1533 | Kronenmatter M 24x1.9 | | 937-55

1534 | Splint 5 x 47 1 o

it in | | gesatrimn Bild-Mummern erchsines midht [n der Abbildung. Bel Beellung Mstor., Fohepestell- und Gatrisbe-Nummar sngshen

4

ru Blldseive 5960 |




Sonderausfihrungen
Uerstellbare Lenkschubstange

164
zé? 1643/
/

i Kriechgang
- g

1559 1600

a4 > ’
1644 1441 e

Riickscheinwerfer

‘____ﬂgppﬁ'chf

Bremsiicnt-
- Zugschalter

/15‘?5 1587 1591

1573 |
1572

1 1571 1574
[ 1654 i

7 e ﬁ'*m,

1636 14632

@_J—@ / |
Rickspiegels, . "™ ,, &

14607

1832

1609 r’%m

1621 1420




fa Mahwerk mit Schwinge
yc
IE'::I?-' 1 Benennung :H DIN Teilnummer Bemerkung
{1535)| Zsb. Treibstange unten vollst. 1 01 350 18 04
(1536)| Zsb, Treibstange unten 1 01 350 14 04
1537 | Schubstange ! 01 351 03 64
1538 | Verstiirkung 2 01 351 01 34
1539 | Treibstangenband 1 01 351 0465
1540 | Treibstangenband 1 01 351 05 65
1541 | Halbrundnict & x 50 3| 660-S¢

1541 | L ehiuse 1 01 351 01 37
1543 | Halbrundniet 8 x 18 4 | 660-5t

1544 S&Im'n:mipp-rl H2as 1 71412

1545 | Tonnenlager 20205 1 635

1586 | Scheibe | 01 351 01 52
1547 | Sicherungsring 52x2 | 472

1548 | Hakenschraube | 01 351 06 88
1549 | Sechskantmutter M B 1| 93455

1550 | Flachrundschraube 1 01 351 01 88
1551 | Mutter 1 01351 01 90
(1552)| Zsb. Spannklaue vollst, 1 01 350 00 63
1553 | Spannklaue i 01 351 00 66
1558 | Feder (flach) i 01 351 01 94
1555 | Halbrundniet 6x 15 2| 660-5t

1556 | Bolzen | 01351 0493
1557 | Distanzrohr 1 00593 08 T1
1558 | Kronenmutrer M 24 x 1,5 1 | 937-35

1559 | Splint § x 45 1 94

1560 | Scheibe 1| 125-S¢

1561 | Splint 8 x 40 1| 94

Die in [ ] gesetrien Bidd-Nummarn seschainan mitit in der Abbilkéang. Bai Beteflung Motor-, Fehrgestell und Fuivishe Hommet sngeban

2 Bildseite 59160 |

"F"

T .

(=]
ﬂ}r -
X Sonderausriistungen
Kriechgang, Zapfwelle gangabhingig

ik | -

l:-n::n‘ | Benennung :N DIN Teilnummer Bemerkung
My ar

(1570)| Zsb. Kriechgang i 23 22000 53
1571 | Antriebswelle mit Kriechgang 1 33 22201 20
1572 | Ringrillenlager 6308 1 625

1573 | Sicherungsring 40x 1,73 1 471

1574 | Sicherungsring 80 x 2,5 1| ¢

1575 | Zwischenscheibe 1 33 22800 51
1576 | Hauptwelle fidir Kriechgang 1 33 228 00 20
1577 | Walzenkranz 16 x20% 17 (K16/17) | 1 00 9594 08 12
1578 | Kriechgangschaltrad ! 332250010
1579 | Vorgelegewelle fiir Kriechgang 1

1580 | Vorgele d fir Kriechgan 1 33 2280021
1581 Waﬁ'mml 20 x 18 x 30 95 120 2 407 BN
1383 | Zustachenadh f Vorge chg] 1

Zwis M. Vorgelegew.-Kni B 25 23800 51

im DiLunzmu A ] 1 25 228 00 50
{ 1 Zsbh K gan tung vollst. | 33 228 00 50
(1588)| Zsh. Hmdhrbj"::lm Kriechgang | 1 33 22000 55
1587 | Federblech 1 33 100 76
(1588)| Sechskantschraube M 8 x 20 1]933-80G 252280072
1589 | Mabe zum Handhebel 1

1590 | Halbrundniet 6x 15 2 660 33 22800 30
1591 | Kugel 353, M 8 1

1592 kantmutter M 8 1| 934-55 00 9594 04 30
1593 | Schalewelle fir Kriechgang 1 .

1594 | Spannstift 8 x 40 | 1481 25 2280022
1595 | Rundschnurring 14 x 1,6 2

15%% | Sicherungsring 20x 1,2 i 471 00 996 14 0F
1597 | Rasterwinke 1

1598 | Sechskantschraobe M 10 x 25 1]931-8G | 252180070
1599 | Federring B 10 1| 127

1600 | Zylinderstife 10m 6x30 2 7-5t

1601 | Schalthebel fiir Kriechgang 1

1602 | Fuhrungsstick | 25 22801 25
1603 | Splint 3x 20 1| o 25 228 00 35
1604 | Palfeder A Gx4x 22 1 | 6BE2-Se60)

1605 | Sechskantschranbe M £x 30 1193180

1606 | Federring B 8 1| 17
(1608} | Zsb. Zapiwellegangabh. Lieferumf.| 1

1609 | Lagerbiichse fir Hauptwelle 1 75 23000 20
1610 | Ringkegellager 31 209 | 70 22 333 04 50
1611 | Einstellscheibe 0,1/0,3/0,6 stark x

1612 | Spannhilse | 00 993 0% 40
1613 | Hauptwelle mit Kegelritzel 1 2222201 54
(1614} | Hauptwelle mit Kegelritzel | 2523207 N
(1615} Hauptwelle mit Kegelritze| | 2522208 11
15616 | Zapfwellenantriehsrad 1 [BI0e
1617 ?.igfwtilenlduttnd i 22 2260011
(1618)| Zsb. Schaltwelle H 2 X601 25
1619 | Schaltwelle 1 31 27000 36

e im | gesstrien Bald-Hemmarn endwinem nldid in der Abblldeng. Bal Basisliong Motar-, Fahrgevisll wnd Geirlabe-Hummar angeban



Sonderausriistungen Sonderausriistungen
Verstellbare Spur, Belastungsgewichte,
t lichi, Ri :
P e e Stopplicht, Riickscheinwerfer, Riickspiegel
Hm Benennung : DIN Teilnummer Bemerkung o Benennung Teilnummer Bemerkung
Hummes Mimmar
1620 | Schalthebel 1 22226 00 28 Zsh. Halter fir Stopplicht 9 2% 33001 12
1621 | Spannstift & x 36 1| 1481 Cetliskarbschranh :’!;IL x 13 i
1621 | Schaltstein ! 13 226 00 35 Sechshantmutter M 6 4
1623 | Schild for Zapfwelle gangabhingig] 1 00 435 00 24 Federding B & 4
1624 | Halbrundkerbnagel 3z 4 4 | 1476-MS Bremslichtschlufflenchte |, Hella® 1 003370015
(16261 Zsb. Verstellbare Spur volist, 1 23 260 00 22 Stapulichtschalter 1 00 33200 16
(16271 Zsh. Vorderachstriger verstellbar | 1 25260 02 02 Ha]tunmdndtra.ub: M 4x13 3
(1628)| Zsh. Vorderachseriiger verstellbar | 1 12 260 03 02 Sechskantmuttter M 4 3
Adutrdlg:r 1 25 261 00 01 Federring B 4 3
1630 | Spindelrohr 1 25 261 00 03 Befestigungshlech 1 95337 00 4
1631 | Buchse fitr Spindelrohr 2 22 261 00 50 : bt , i
1632 | Lasche : 16 25 261 019 Sechskantmutter & 10 1
1633 | Zsh. Vorderachstriiger auszichbarer Riickscheinwerfer 130 RLV mit
: Teil 2 25 260 00 04 Sodkel BA 15 | 00 443 00 26
1634 | Distanzrohr i 25261 00 13 Glahbirne 12 V—15 W 1 00 23207 10
1635 | Schmiernippel H 1 A 8 §| 7412 Sechskantschraube M 8x 15 4
1636 | Sechskantschraube M 12 x40 8|93-8G Sechskantmutter M # 4
1637 | Sechskantschraube M 12 x93 4 Bilrﬁ% Federring B 8 §
1638 | Sechskantmutter M 12 12] 934-% el mit Halter ’
1639 | Federring B 13 ia| 127 eI : ik s
¢1640)| Zsb. Lenkschubstange verstellbar
1010 lan 2 23 17000 10
1641 | Lenk sdlu“bsr:nge 02-teilig) 4 35 275 00 01
1682 | Kugelkopf 24x40 AE 30-4/1 4 00 994 00 35
1643 | Sechskantschraohe M Ox 405 4|931-8G
1644 | Kronenmutter M 10 4 | 935-35
1645 | Splint 7x22 4 4
1646 | Zwischenring fitr verstellb. Spur 2 25 313 00 01
(1648) | Scheibenrad verstellbar W 9228 | 2 | T15148] 003132105
(1649 | Scheibenrad verstellbar W 7x32 | 2 | TA516A] 003123105
(18501 | Scheibenrad verstellbar W 7x36 | 2 | T1526B| 003121305
1651 | Sechskantschraube M 18 x 60 12] #31-8 G
1852 | Federring C 18,5 12| 74361
14653 | Belastungsgewicht vorn (42 kgy | 2 154310012
1654 | Sechskantschraube M 16 x 40 6] 938G
1655 | Federring B 16 6 127
1656 | Belastungsgewicht hinten (392 kg | 2 2543101 12
1657 | Sechskantschraube M 16 x 40 12| 933-8G
1658 | Federring B 16 12 137
(1659 Zsb. Einzelradlenkbremse 1 2227001 02
1660 | Zsb. Einzelradlenlkhremspedal links | 1 2237003 35
1681 | Zsbh. Einzelradlenkbremspedal rechts] | 1217004 35
1662 | Pafifeder A 825 x 32 2 | 6RA5-Se60)
16863 | Sech=kantschraube M B x 33 4 | 9318 G
1664 | Federring B & 4 137
1665 | Zugfeder 1 00992 10 05
|
Dig in | | gesststes Bild-Hummarn srcheinen nid in der Abbiddung. Bei Bestallung Motor, Fahrgesmali. wnd Getrishe-hammer angebon s io | | grwtzeen Blld-Hummers erccheines nicht in dor Abbildung. Bal Bestellong Moter- Fahegested- wnid Getrishe Nummer oagaban
d  wobidseie 702 | 4 v Badweie 6768 |

T —— . - B






